Catalogo de

Partes

B A' — S— ’ . - - -
- . ' |
ETEN S

i W‘#
N
> 1% 'ﬂ: g | o L -

SPE topLiNE

Sembradora de Precision Especial

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

CRQSIS ESTIULUIQ ...ttt ettt ettt 4 Linea con Surcador para 3€r DEPOSILO ..........ccccvoveeeeeiririririsisessasasessisasssssisssesssessssassans 36
TODIA CRASIS ESEIULUIQ ...ttt e et eie e sste e st ss s ese s ssessasesesasessans 5 Tabla Linea con Surcador para 3er DEPOSILO ...........cccceveeeeerereireeeeveieesisseisssesssssssssenns 37
Chasis EStrutural 365 DEPOSIEO ...........ceeevereireveeerereeevereivesesresesiresessesessssesessesessssasennas 6  Linea con Desarmar/Reiniciar Surcador para 3er DEPOSIto.............weveveeereeveveveerererenes 38
Tabla Chasis EStrutural 3er DEPOSILO ..........c.ccvevveveveeeersineririeiessssenesiesiessssssssssaesens 7 Tabla Linea con Desarmar/Reiniciar Surcador para 3er Deposito............c..cceevveeveen.. 39
RYY =02 To o (=3 Lo 10X 121 Y o] 4 FO 8  Linea ¢/Doble Disco de Abono ¢/Disco de Corte Estriado para 3er Dep.................eeeevneenn. 40
Tabla SiStema de TrANSIMUSION ...........c.ceveveeeeeeeeerereirereeseeeseereesresesresessssesessesesssesessans 9-10 Tabla Linea con Doble Disco de Abono ¢/Dsc de Corte Estriado para 3er Dep..................... 41-42
Catraca de Desarme Inferior COMPIEtQ.............cccewveveveveevcvsenirerseeesisisiseessssssnenens 11 Carrito de Semilla para 3er DEPOSILO. ..........cccueeveeueueeeesesesirieieeerseseesie st 43
Soporte de Transmision de QS LINEQAS.............ccceeveeeeererevreeeeseeereeeieisesessssesssesessssens 12  Tabla Carrito de Semilla para 3er DEPOSItO...........c.cceveveeeeeeeeeeeiesrersessirsserssessessesesnans 44 -45
SPCEUA BOX c...eeveveeeeveereveteeeereeeveeeeteestetesvesessvese s sesssesessasess st essasessssasessasessasasesssessann 13 COJA A SEMUMG ...ttt st sr e s ess st r s s s ase s s e e asesesnane 46
Cilindro Hidrdulico del ROAQAO..............cccoueeeeveeieueeeseisirieieesststseee et 14 Carro Abono Completo con DODBIE DiSCO .............oeueeeeeeeneserieieeresesieisee et 47
Deposito Completo SPE 4OQQ..............ceceeeeeeeereeeeieeiereesesssseisisessssssessssssessassssssasenas 15 Tabla Carro Abono Completo con DObIE DiSCO ..........cccveeeeeveeevceeiereeeeirsieirseeessesenas 48
Tabla Deposito Completo SPE 4000.............c.eeeeeeeveerereieereeieerereveeirssessesesessesessasens 16-17 Carro Completo con Surcador Perno FUSIDIE.................ceceeeevereveeeeeieerereeeeireveiesveeseenns 49
Deposito Completo SPE 4500.............ooveeueueeesesisisieieieeirsesestsisie e essesesisiessisssssnenens 18 Carro Completo con Desarmado y Rearme Automadtico del Surcador.......................... 50
Articulos Fertisystem y Conductos del ADONO ............cvvveveervivieesiisisisisisssissssssnnens 18 Tabla Carro Completo con Desarmado y Rearme Automdtico del Surcador................ 51
Deposito del Abono Completo SPE 4500.............ceceeeeeeeeeeeeerereirereeerereiseressveseeanas 19  Carro con Rueda de Profundidad y RUEAD €N “V7 .......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeireeecveeveveenans 52
Tabla Deposito del ADONO SPE 4500...............oovevevueueeesiseririeieessesesesiesesssassesesaeiens 20  Carro con ruedas de profundidad excéntrica/oscilante y rueda en “V”..............cc....... 53
Sistema de Depdsito de Semillas 3er DEPOSILO ..........ccceeveevveeeeieeeieseeeirsreirsveeeesns 21 Tabla Carro con ruedas de profundidad excéntrica/oscilante y rueda en “V”.............. 54
Soporte Completo de 10 RUBHQ ............oceeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeveeeeeeieevesssveesesessnns 22  Carro compactador con ruedas lisas/concavas/convexas (opcional)................cevevne.. 55
Tabla Soporte Completo de 10 RUEAQ ............ccoeeeeeueueeeiririeeeeeeese e 23 RUEAQA A8 TAPA SUICO......c.eeeeeeee ettt ettt sseens 56
Soporte Auxiliar Completo de 1o RUEQ.............c.ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeseceeeieeveeieeesene 24 Lineas ¢/Doble Disco Fertilizante (SPE) y ¢/Dsc de Corte Turbo de 18" .........eouveevevevrrerrrenene 57
Marcador de LiN@a COMPIBTO ...........eceeeeeeeeeeeeeeeeceeeeeeeeseetercveseieevesesvesesresessssesenas 25 Tabla Lineas c/Doble Disco Fertilizante (SPE) y ¢/Dsc de Corte Turbo de 18" ................... 58-59
Tabla Marcador de Line@ COMPIETO ...........c.ceeevereeeeeeeeisirieieieeeesesse e 26 Discos de Semillas - OPCIONQ ..............ccoeoeeeneveeueieisesesesieee ettt eessnaeens 60
Cilindro Hidrdulico del Marcador de LiNeq..............ccceeeeeeeeeveeeeereeiesieeiesssseissenas 27  Tabla Discos de semillas - OPCIONG .............ceeeeveeeeeeeereeeeereieiesiessesieesse e srsseissseesesens 61
Sistema Hidrdulico sin Marcador de LiNea..................eeeeeeeeveeeeeveeeeeieereircreveiverenenens 27  Sistema eléctrico PMA0O - OPCIONG..........c.cceeeveereeeeereeereeerereiesieeieeseseesesessessisasessssesens 62
Barra de Tiro de Enganche CoOMPIELQ...........ccoveeeevevueueuersenenirieieeeesesesieeesessaeeens 28  TADIA ETD - OPCIONQL.......oeoeeeeieisiieeeeeee ettt ettt sttt nanens 62
LINEAS A€ SIBMBIG ......oeoeeeveeeeeereeeteeeereeseesteetste s st svsse s st ess e te st e s ssssesasessssssessnes 29 CalcOMANIAS = SPEEA BOX......coceveveiereierseeeirsieiesieesssssssssssssssesssssssssssssssssssssessssssessnsess 63
Linea Mayor/Menor d SIBMBIQ .............cceeveveveverereeersvererereesssssseresesessssssssssasases 30 Calcomanias - Marcador d@ NEQ.............cceveeeeeeeeeeeereeeeeeeeiesireeeerieiesiseesesesessessssesesesees 63
Tabla Linea Mayor/Menor de SIEMBIG .............ccveveevesvererseissssississsssssssssssssssssssens 31-32 Calcomanias - DepOsito SPE 4000 ...........c.c.oveveeereneseererrrrieisieisisesisessassssassisssasssessssens 64 -65
Linea con Abono de Doble Disco para 3er DEPOSItO. ..........coveeeeeveeeveeeeeirsreesrsrernnns 33 Calcomanias 3er deposito - OPCIONGI...........cccveeeeeveeeeiereeeeereieiesieissisesstsesestessssessesens 66
Tabla Linea con Abono de Doble Disco para 3er Deposito...........cueeeevveeeevverevevne. 34-35

SPE09323A (Revisado: 10/2023) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

o Chasis Estrutural

41

* Item 19 - Vide pagina 14
SPE09323A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Estrutural

£ - . glglgll e - L, g s
2 Codigo Descripcion del producto E SRR Codigo Descripcion del producto E g 2
1 |5404011079-0 | Chasi Spe-Top Line 4000 1 39 |6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50mm 2
1 |5404011080-4 | Chasi Spe-Top Line 4500 1 || 40 | 5440010850-4 | Plataforma SPE Top Line 4000 2
2 16020130108-7 | Grasero 1/8" 9 40 | 5440010847-4 | Plataforma SPE Top Line 4500 2
3 160203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 4 41 1 5196010221-9 | Pasamano Completo 2
4 |5432010914-3 | Perno Cabeza Redonda @16 X 150mm 4 41 15196010218-9 | Pasamano Completo 2
5 | 5232012442-5 | Eje Central Completo 3.1/4”(4000) 1 42 | 5259010113-3 | Plataforma de escalera derecha completa sin tercer depdsito 1
5 |5232012441-7 | Eje Central Completo 3.1/4"(4500) 1 || 42 |5259010104-4 | Plataforma de escalera derecha completa sin tercer depdsito 1
6 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 1 43 15259010114-1 | Plataforma de escalera izquierda completa sin tercer depésito 1
7 |5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 4 43 15259010105-2 | Plataforma de escalera izquierda completa sin tercer depésito 1
8 |6020311047-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt C/Punta 2 44 1 6020312401-8 | Tornillo Cabeza Hexagonal M16 X 2.00 X 55 CI8.8 Rp 4
9 16020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 2 45 | 5080012346-9 | Buje 916,20 X 026,50 X 20 4
10 | 5440010852-0 | Plataforma Completa SPE Top Line 4000 1 46 | 5024010298-3 | Arandela Plana @17 X @44 X 4.75 (Zincada) 4
10 | 5440010849-0 | Plataforma Completa SPE Top Line 4500 1 || 47 | 6020317443-0 | Tuerca hexagonal autoblocante de nailon bajo M16 X 2.00 Ma CI8 Ch.24 Alt.16.00 4
11 | 5252010175-6 | Enganche Del Cabezal Completo 2 48 16020311202-8 | Tornillo Cabina Francesa M12 X 1.75 X 30 CI8.8 Rt 4
12 | 51360131819 | Chapa de Fijacion 1 49 |1 6020310847-0 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon bajo M12 4
*13] 6020055765-7 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" #1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 50 | 6020310437-8 | Tornillo Cabeza Hexagonal M10 X 1.50 X 35 CI8.8 Rt 4
14 | 5432010032-4 | Perno Liso De #1.1/4" X 95mm 1 51 | 6020010443-1 | Arandela Plana M10 310,50 X #30,00 X 2,50 (Din 9021) 4
15 | 5432010306-4 | Perno Cabeza Francésa @30,53 X 268mm 1 52 |6020317435-0 | Tuerca hexagonal autoblocante de nailon bajo M10 X 1,50 Ma (18 Ch.17 Alt.10.00 4
16 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3 53 15196013398-0 | Pasamanos derecho para acceso derecho a la maquina 1
17 | 5530012331-6 | Soporte De Apoyo Completo 2 53 | 5196013387-4 | Pasamano derecho 1
18 | 6020317476-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm (8.8 Rp 4 54 | 5259010075-7 | Escalera de 3 peldafios 2
19 1 5136013180-0 | Chapa De Fijacion Do Enganche 1 55 | 5530018834-5 | Soporte de escalera 2
20 | 6010602507-2 | Enganche Del Cabezalho 1 56 | 5196013399-8 | Pasamanos izquierdo de acceso a la mdquina 1
21 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 4 56 | 5196013386-6 | Pasamano izquierdo 1
22 |5530012411-8 | Soporte De Apoyo De 480mm 1 57 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
23 |5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 1 58 | 5080010865-6 | Buje del Soporte del Eje 2
24 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 1 59 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
25 16010601107-1 | Soporte De Fijacion De Apoyo 1 60 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 4
26 | 6010600770-8 | Abrazadera 1 61 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 2
27 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2 62 |6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 2
28 | 60200104148 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 2 63 |5196010220-0 | Pasamano De La SPE Top Line 4000 1
29 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2 63 | 5196010219-7 | Pasamano Completo 1
30 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2 64 | 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 8
31 16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4 65 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 8
32 |5068010191-1 | Brazadera de 93 X 146 X M8 1 66 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 8
33 | 5530018726-8 | Soporte Superior de la Base del Conductor Fertilizante 1 67 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 8
34 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 1 68 | 5440010851-2 | Plataforma Trasero 2
35 |1 6020010448-2 | Arandela LisaM8 (38,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 2 68 | 5440010848-2 | Plataforma Trasero 2
36 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 3 69 | 5530018724-1 | Soporte completo de la base del conductor de fertilizantes 1
37 | 5530018725-0 | Soporte Inferior de la Base del Conductor de Fertilizante 1
38 | 5530010174-6 | Soporte De La Manguera 2

SPE09323A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chasis Estrutural 3er Deposito

*|tem 18 - Ver pagina 14

SPE09323A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Estrutural 3er Deposito

£ . L £/ 88| & - L R
K] Codigo Descripcion del producto 2 g 2|8 Codigo Descripcion del producto 2 g =
1 |5404011248-3 | Chassi 4000 - 3er Depdsito 1 42 15259010075-7 | Escalera de 3 peldafios 1

1 |5404011247-5 | Chassi 4000 - 3er Depdsito 1 43 1 5080012346-9 | Buje De 816,20 X 926,50 X 20mm 2

2 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2 44 16020312401-8 | Tornillo Cabeza Hexagonal M16 X 2.00 X 55mm CI8.8 Rp 2

3 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4 45 |6020010443-1 | Arandela Plana M10 @10,50 X @30,00 X 2,50mm (Din 9021) 4

4 15024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 4 46 |6020310437-8 | Tornillo Cabeza Hexagonal M10 X 1.50 X 35mm C18.8 Rt 4

5 [6020130108-7 | Grasero 1/8" 9 47 15196010292-8 | Pasamanos del lado izquierdo 1

6 | 5136013181-9 | Chapa de Fijacién 1 47 15196010291-0 | Pasamanos del lado derecho 1

7 16020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 2 48 |5196013387-4 | Pasamano derecho 1

8 | 6020311047-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2 48 |5196013386-6 | Pasamano izquierdo 1

9 | 5432010914-3 | Perno Cabeza Redonda @16 X 150mm 4 49 | 6020310847-0 | Tuerca hexagonal autoblocante de nailon bajo M12 X 1,75 Ma CI8 Canal 19mm H12,00mm 2

10 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 4 50 |5530018834-5 | Soporte de escalera 1

11 | 52520101756 | Enganche Del Cabezal Completo 2 51 |6020311202-8 | Tornillo Cabina Francesa M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt 2

12 |5530012331-6 | Soporte De Apoyo Completo 2 52 | 5440010848-2 | Plataforma Trasero 1

13 | 52320127289 | Eje Central Completo 3.1/4” (4000) - 3er Depésito 1 52 | 5440010851-2 | Plataforma Trasero 1
13 |5232012729-7 | Eje Central Completo 3.1/4” (4500) - 3er Depésito 1 53 |6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 4

14 |6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 54 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 4

15 | 6010602507-2 | Enganche Del Cabezalho 55 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 4

16 |5136013180-0 | Chapa De Fijacién Do Enganche 56 |6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4

17 |6020317476-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm CI8.8 Rp 57 | 6020317435-0 | Tuerca hexagonal autoblocante de nailon bajo M10 X 1.50 Ma CI8 Canal 17mm H10.00mm 4

18 |5068010191-1 | Brazadera de 93 X 146 X M8 58 |5024010298-3 | Arandela Plana @17 X @44 X 4,75mm 2

19 |6020010448-2 | Arandela LisaM8 (8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 59 |5530018724-1| Soporte completo de la base del conductor de fertilizantes 1

20 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
21 |1 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt

22 | 6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50mm

23 |5530018725-0 | Soporte Inferior de la Base del Conductor de Fertilizante

24 155300101746 | Soporte De La Manguera

25 |5530018726-8 | Soporte Superior de la Base del Conductor Fertilizante

26 | 5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G

27 |5530012411-8 | Soporte De Apoyo De 480mm

28 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)

29 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

30 | 6010601107-1 | Soporte De Fijacion De Apoyo

31 | 6010600770-8 | Abrazadera

32 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm

33 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

34 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo

35 |5432010306-4 | Perno Cabeza Francésa 330,53 X 268mm

36 |6020060123-0 | Cilindro hidraulico derecho “D.A"@1.5/8” X @5” X 208.5mm (Recorrido) X 498 mm (cerrado)
37 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

38 | 5432010032-4 | Perno Liso De #1.1/4" X 95mm

MW NN SN e N =N = W N = B Oy

39 |5440011079-7 | Plataforma Completa 4500 - 3er Depdsito 1
40 | 5440010850-4 | Plataforma SPE Top Line 4000 2

40 | 5440010847-4 | Plataforma SPE Top Line 4500 2
41 | 5259010102-8 | Escalera izquierda completa la plataforma 1

41 |5259010101-0 Escalera derecha completa la plataforma 1

SPE09323A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Transmision

*tens 12y 16 - Ver pagina 12
*|tem 13 - Ver pagina 11
*Itens 14y 17 - Ver pagina 13

SPE09323A “



>> BALDAN

« Tabla Sistema de Transmision

Catalogo de Partes

£ - L, g/ g| e - . glg|s
2 Codigo Descripcion del producto "§ g e Codigo Descripcion del producto E g 2

1 15232010941-8 | Eje Hexagonal 7/8" X 1667mm 1 34 15008010219-1 | Palanca 1

1 152320110947 | Eje Hexagonal 7/8" X 2117mm 1 || 35 |5256010237-2 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa 1

2 |6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 4 36 |5136013190-8 | Chapa De Acionamento Del Trambulador Con Buje 1

3 1 5368010599-1 | Cojinete Auto Compensador Sq-014205 Krrb C/Agujero Sextavado 7/8" 4 37 1 6020051046-4 | Cadena Asa 40 131 Eslabones + Enmienda 1

4 16020312400-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt (/Punta 4 38 |6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 4

5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 10 39 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 4

6 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 2 40 | 5268010806-4 | Tensor De Cadena Completo 1

7 16020050288-7 | Cadena Asa 40 48 Eslabones + Reducion 1 41 1 5132010017-1 | Catraca De Desarme Superior 1

8 | 5268010246-5 | Tensor De Cadena 1 42 1 5232010940-0 | Eje Hexagonal 7/8" X 1377mm 1

9 |5460010011-7 | Traba Del Eje Completa 4 42 15232011093-9 | Eje Hexagonal 7/8" X 1827mm 1
10 1 5530012334-0 | Soporte De+A3978:E50053 Fijacion Dos Rodamientos Completo 1 43 1 5232010939-6 | Eje Hexagonal 5/8" X 1550mm 1

11 | 5232010776-8 | Eje Hexagonal 5/8" X 1630mm 1 43 1 5232011092-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 2000mm 1
11 15232011091-2 | Eje Hexagonal 5/8" X 2080mm 1 || 44 |5268010739-4 | Tensor De Cadena Completo 1
*1215530012327-8 | Soporte Transmision De Las Lineas Lado Derecho 1 45 | 5268010740-8 | Tensor De Cadena Completo 1
*1315132010014-7 | Catraca Con Desarme Inferior Completo 1 46 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2
*1415092010210-4 | Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) 1 47 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

15 1 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 1 48 15232011088-2 | Eje De La Palanca Del Desarme Con Barra 1
*16| 5530012328-6 | Soporte Izquierdo De La Transmision De Las Lineas 1 49 16020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 1
*1715092010215-5 | Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono) 1 50 | 5268010738-6 | Tensor De Cadena Completo 1

18 | 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1 51 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1

19 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De 313 X 326 X 2,00mm 1 52 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X 329 X 1,21Tmm 4

20 | 5464010196-5 | Proteccion de la Cadena 1 53 16020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 4

20 | 5464010185-0 | Proteccion de la Cadena 1 | 54 |5506010014-3 | Roldana Del Tensor 3

21 | 6020050813-3 | Cadena Asa 40 51 Eslabones + Enmienda 1 55 | 5136013187-8 | Chapa Frontal del Tensor 1

22 1 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 1 56 |6020130106-0 | Grasero 1/4" 1

23 | 5232011096-3 | Eje De La Palanca Del Desarme Con Chapa 1 57 15232011097-1 | Eje del Tensor 1

24 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 58 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 1

25 1 5080010845-1 | Buje De #10,3 X #5/8" X 16mm(Zincado) 1 59 | 5268010142-6 | Tensor De Cadena Suelto 1

26 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 13 59 |5268010117-5 | Tensor De Cadena Suelto 1
27 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 12 60 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1

28 | 6020050724-2 | Cable De Goma 1 61 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1

29 |5068010030-3 | Abrazadera De 83 X 104 X 3/8" 2 62 |6020130112-5 | Grasero 1/8" 3

30 | 5558010333-1 | Traba del Desarme 1 63 |6020312017-9 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 2
3160203102960 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 1 64 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2

32 | 5080010844-3 | Buje Espaciadora De La Alavanca Del Desarme 1 65 |6020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8" 1

33 | 5024010206-1 | Arandela Lisa De #10,6 X @44 X 3,00mm(Zincada) 1 66 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 2

SPE09323A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Sistema de Transmision

E Cédigo Descripcion del producto

4000
4500

5 Codigo Descripcion del producto

4000
4500

102 5268010737-8 | Tensor De Cadena Suelto

103 | 5506010014-3 | Roldana Del Tensor

104 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)
105 | 6020010266-8 | Anillo De Retencion E-35 G501-035-01

106 | 5256010246-1 | Engranaje Interna lzquierda

107/ 6020310195-6 | Tornillo Allen C/C1/2" X 2" 12F W C112.9 Rt(Fosfatizado)
108 | 5256010244-5 | Engranaje Interna Derecha

109 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)
110| 5368020021-8 | Cojinete Da Engrenaje

111 5256010243-7 | Engranaje De 20 Dientes Del Sistema De Arremate
112 5432010308-0 | Perno Liso De @5/16" X 11,5mm

113/ 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

114 5432010307-2 | Perno Liso De 36,35 X 12,5mm

115] 6020030079-6 | Buje Del Eje De Traccion

116|6020130112-5 | Grasero 1/8"

67 | 60200104040 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

68 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
69 | 5460010012-5 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Passante
69 | 5460010013-3 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Con Rosca
70 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
5024010498-6 | Arandela De Apoyo Del Resorte Con Agujeros Cuadrado
72 | 6020250500-0 | Resorte Da Catraca

73 |5256010247-0 | Engranaje Externa Izquierda

74 1 6020130100-1 | Grasero 1/4"

75 16020311161-7 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
76 | 5530012374-0 | Soporte Del Cojinete De La Engranaje

77 |15024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

78 | 5368010623-8 | Cojinete De Arremate Completo Superior (Abono)

79 | 5256010245-3 | Engranaje Externa Derecha

80 | 6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
5304010005-5 | Garfo Derecho Do Trambulador

82 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
83 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
84 |5232011119-6 | Eje de Acionamento

85 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
86 | 60200104040 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

87 16020130106-0 | Grasero 1/4"

88 | 5530012335-9 | Soporte De Fijacion Del Cojinetes

89 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

90 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
6020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8"
92 16020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt

93 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb

94 |5256010238-0 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa

95 | 6020055460-7 | Cadena Asa 40 67 Eslabones + Enmienda

96 | 6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm

97 |5024010495-1 | Arandela De Apoyo Del Resorte

98 |6020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145)
99 | 5136013187-8 | Chapa Frontal del Tensor

100 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

101 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

SPE09323A n

~
=
— s N - & o = = oo oo — | Todos

(==
=

N
=

_|N_._._|_._._._l.;;_..;;..;_._..;;..;_.N_.N_n_n_-LnNc\N—nNNN_._.NNTodos




>> BALDAN

« Catraca de Desarme Inferior Completa

SPE09323A

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

o Ny AW =

= == oS
O NV B WN = O

5232011101-3
6020310471-8
6020250412-7
6020250117-9
5024010498-6
6020250500-0
5232012025-0
5530012341-3
6020310454-8
6020010004-5
6020317570-4
6020010395-8
6020310820-9
5256010247-0
5304010005-5
6020311020-3
6020130100-1
5232011102-1
5232011119-6
5024010075-1
6020010406-7
6020312201-5
5024010073-5
5232011100-5
5024010499-4
6020010410-5
6020310754-7
6020317457-0
5368010600-9
5256010245-3
6020310746-6
5432010307-2
5256010246-1
6020010289-7
6020350006-0
5368020021-8
6020010266-8
5256010243-7
5256010244-5
6020310195-6
5432010308-0

Eje Frontal Del Abono 400mm

Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161)
Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

Cojinete Auto Compensador F-110934.1

Arandela De Apoyo Del Resorte Con Agujeros Cuadrado
Resorte Da Catraca

Eje de Fijacion del Desarme (50mm)

Soporte Del Trambulador Del Desarme Inferior

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Arandela De Presién M8 Media

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rt
Arandela De Presion M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Engranaje Externa Izquierda

Garfo Derecho Do Trambulador

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

Eje Frontal Del Abono 500mm

Eje de Acionamento

Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00mm

Eje De Fijacion De 111,4mm

Arandela Lisa De #13,5 X 330 X 4,80mm

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
Cojinete De Arremate Completo

Engranaje Externa Derecha

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
Perno Liso De 86,35 X 12,5mm

Engranaje Interna Izquierda

Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)
Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Cojinete Da Engrenaje

Anillo De Retencion E-35 G501-035-01

Engranaje De 20 Dientes Del Sistema De Arremate
Engranaje Interna Derecha

Tornillo Allen C/C1/2" X 2" 12FW CI12.9 Rt

Perno Liso De §5/16" X 11,5mm




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de Transmision delas Lineas

Item

Codigo Descripcion del producto

5530012329-4 | Soporte De Fijacion Del Cojinetes

6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt
6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm

5080011680-2 | Buje (/Metrico Agujero Cuad.16,7 P/Trabar Engranaje
6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm C18.8 Rt
5256010234-8 | Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8"
5024010308-4 | Arandela Lisa De @23 X @32 X 6,30mm

6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1

60200502844 | Cadena Asa 40 49 Eslabones + Enmienda

13 | 5080010655-6 | Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 5/8"
14 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
15 | 5256010060-4 | Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8"

16 | 5080010204-6 | Buje De #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8"

17 16020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb

18 16020317537-2 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp

19 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm

20 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

21 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
22 | 6020310979-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp
23 | 5136020318-6 | Chapa Del Soporte

24 15530012410-0 | Soporte de los Cojinetes

25 15268010736-0 | Tensor De Cadena Completo

26 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
27 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

28 |5232011087-4 | Eje del Tensor

29 | 5506010033-0 | Roldana Del Tensor

30 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21mm

31 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

32 16020130112-5 | Grasero 1/8"

O 0 N O 1AW N =

_
N = O

m m o o o o s s A AN R R WN = s SN NS o Ao o o os s s & —|Todos

SPE09323A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Speed Box

Codigo Descripcion del producto

Item

Todos
— |DerAbono
lzq
Semilla

5092010205-8 | Caja De Velocidade Derecha Completa
5092010054-3 | Caja De Velocidade Izquierda Completa 1
5256010054-0 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa 1
5256010058-2 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa 1
5256010053-1 | Engranaje De 25 Dientes 1
5256010052-3 | Engranaje De 20 Dientes 1
6020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145)
6020311252-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193)
6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)
5432010040-5 | Perno Fuse De #6 X 60mm

6020010326-5 | Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01

5112010011-8 | Carcaza De La Caja Reductora Derecha 1
5112010012-6 | Carcaza De La Caja Reductora Izquierda 1
10 |5538010093-1 | Tapa De La Caja Reductora

11 |5554010017-8 | Enganche Derecho

12 |6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

13 |5554010015-1 | Enganche Izquierdo

14 | 6020030015-0 | Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

15 | 5260040006-1 | Escala De Regulaje Alfabetico 299mm

16 |5260040007-0 | Escala De Regulacién Numerica 200mm

17 |6020350204-7 | Retenedor @25,00 X 347,00 X 10,00mm

18 |6020350075-3 | Rodamiento 6005 2Rs

19 |5538010085-0 | Tapa Trasera

20 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

21 |6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)

22 |5081010013-0 | Tapon Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00mm
23 |6020430323-4 | Visor de Aceite 1/2"

24 160200109999 | Engranaje De 21 Dientes

25 152321201830 | Eje Menor De La Caja Reductora

1 26 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

27 |6020350245-4 | Retenedor 330,00 X 352,00 X 10,00mm

28 | 5538010086-9 | Tapa Delantera De La Caja Reductora

29 |5538060003-9 | Tapa De 100 X 250 X 3,00mm

30 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

31 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

32 |5232010695-8 | Eje Mayor De La Caja Reductora 1
32 |5232120184-9 | Eje Mayor De La Caja Reductora 1
33 16020317426-0 | Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W C112.9 Rt(Fosfatizado)
34 |5256060005-4 | Coroa De La Caja Reductora

35 | 5232020209-4 | Eje @5/8" X 157mm

36 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

37 16020350274-8 | Retenedor @15,90 X 025,40 X 4,50mm

38 | 5080020804-9 | Buje De @30 X @35 X 21mm

39 | 6020350275-6  Retenedor 30,00 X #43,00 X 9,50mm

40 | 6020010305-2 | Anillo De Retencion |-42 G502-042

41 |5080010232-1 | Buje De @25 X 100mm

42 16020350086-9 | Rodamiento Skf 51203

43 | 5468010024-4 | Tirador Del Eje

44 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm

- 45 15081010012-2 | Tap6n Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado

SPE09323A n

L WOWOoONOUTEWWNN=S =
N = —ma

oY= J O Y PRI =S N N PN

R G N NS




Catalogo de Partes >> BALDAN

oo L] y L] w
— - - -
Kit de Sellado LENIORS

@) 1 Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
8 %)) 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
=¥ 3 Anillo 0"Ring 2-126 (926,57 x @3,53mm) 1
$ ol 4 07149 | Parback8-342 1
E 5 Anillo 0"Ring 2-342 (@91,44 x 35,33mm) 1

% w g | 6 Anillo Guia 6W8-1875-475 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
— = 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (01.5/8" x 02" x 3/8") 1
4 8 Raspador D-1625 1
- 16020190200-5 | Juego de Raplanta Leniors J007149 1

Para reem/;Iazar piezas, verifique en la camisa del

cilindro: El cédigo Baldan, el codigo y nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion.

SPE09323A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito Completo SPE 4000

106

El tanque de fertilizante (106) consta de todas las piezas enumeradas en esta lista.
Sin embargo, cuando se venda completo, los articulos 85 a 105 no lo acompanardn.

SPE09323A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Deposito Completo SPE 4000

. B 5 . B 5

E Codigo Descripcion del producto '§ % é E Codigo Descripcion del producto ;g % ‘%

=2 =2
1 |5530012378-2 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4000 1 33 |6020390867-1 | Tapa P/Caja Plastica De Abono 290 Litros 3
2 |5530012089-9 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4000 2 34 60200550440 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros S/Tapa 2
3 5530012373-1 Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4500 2 34 |6020058784-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros S/Tapa 1
4 1 6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 40 35 |6020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36mm (Seeger Reno 701.067) 2
5 16020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 48 36 |6020310495-5 | Pifion 18 Dientes 1
6 |6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 48 37 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
7 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 20 38 |6020310481-5 | Pifion 16 Dientes 1
8 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 39 39 |5024010057-3 | Arandela Lisa De 329,5 X @41 X 1,21mm 1
9 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 20 40 |5092010164-7 | Caja De Transmission 1
10 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 20 41 |5024010342-4 | Arandela Lisa De Cuad16,5 X @46 X 1,50mm 3
11 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4 42 |5080010286-0 | Buje Mayor Del Condutor De Abono 1
12 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4 43 16020030084-2 | Buje De @50 X 35mm Mayor 1
13 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 4 44 16020010043-6 | Anillo O'Ring 2-214 N3006-90Nbr (24,99) 2
14 |6020317389-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8”X 1.1/4” 16F Unc2A Rt 18 45 16020050381-6 | Condutor De Abono 1
15 |6020010425-3 | Arandela Lisa Inox De 10X #21X 2,00mm 18 46 | 6020051089-8 | Conexion Larga De Acero "Uma" 6X1/8" Bsp 1
16 | 6020015921-0 | Arandela De Pression Inox M10 Media 18 47 16020051090-1 | Conexion Larga De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp 1
17 | 6020310768-7 | Tuerca Sextavada De Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50mm 18 48 |5106010066-0 | Tapa Del Abono 1
18 | 6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 2 49 |5400010116-0 | Resorte Conductor Izquierda Q.17,5 X 175 X 7,93mm (Paso 50,8mm) 1
19 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2 50 |5024010341-6 | Arandela Especial Da Caja Plastica 1
20 |6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2 51 |6020030083-4 | Buje De 052 X 27mm Menor 1
21 16020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50mm 2 52 |5080010285-2 | Buje Menor Del Condutor De Abono 1
22 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 53 |5232010526-9 | Eje C.5/8" X 295mm Del Abono 1
23 1 6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 1 54 |6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1
24 1 5232011130-7 | Eje Frontal del Abono 2 55 |6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1
25 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 8 56 |6020071038-2 | Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3
26 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 12 57 |6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1
27 |5232011118-8 | Eje de Fijacion 4 58 |6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 1
28 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 4 59 |6020370040-0 | Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 1
29 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4 60 |6020110095-2 | Feltro (07000023) 1
30 | 6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 2 61 |6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1
31 16020055061-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros C/Tapa 2 62 |6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1
31 |6020058785-8 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros C/Tapa 1 63 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4
32-A | 51500100846 | Condutor De Abono Izquierdo Con Grasero Y Con Passo 50,8mm Completo 8 64 |5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 8
32-B | 6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 8 || 65 |6020310295-2  Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm (Fertisystem 200205002) 2

SPE09323A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Tabla Deposito Completo SPE 4000

= | E = | E
£ o o s/ 5 8| & o L 8| §| €
2 Codigo Descripcion del producto 'E E :,:’.‘ g Codigo Descripcion del producto E E g‘

=8 |2
66 | 6020310680-0 | Presilha 0,70 97 |6020250111-0 | Manguera De @38 X #50,8 X 400mm (Manguera 110) 1
67 |6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 98 |6020250339-2 | Mola da Traba de #48 x 3,2mm
68 |6020010008-8 | Anillo 0“Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 99 |6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 2
69 | 6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 100 |6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha 1
70 | 6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 101 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 2
71 6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038) 102 |6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo 1
72 160202504941 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 101-A| 6020015930-9 | Abrazadera @35 x @51 x 13mm Rosca Sinfin Acero al Carbono 1
73 16020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 103 |5272010071-1 | Extension de manguera para fertilizante/semilla 1
74 1 6020310619-2 | Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 104 |5150010188-5 | Fertilizante completo Conductor izquierdo Linea impar 1
75 16020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 105 |5150010016-1 | Conductor Derecho De Abono Completo 1
76 | 6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 105 |5150010187-7 | Fertilizante Completo Conductor Izquierdo 1
77 16020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 105 |5150010021-8 | Conductor Recto De Abono Completo 1
78 160200710390 | Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002) 105 | 5150010086-2 | Conductor De Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico 1
79 50240102436 | Arandela Lisa De @30 X @39 X 0,9Tmm 105 |5150010087-0 | Conductor De Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico 1
80 |6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 106 |5208011638-1 | Deposito De Abono Con Transversal SPE Top Line 4000 1
81 |6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 106 |5208011639-0 | Deposito De Abono Con Fertisistem SPE Top Line 4000 1
82 1 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 106 | 5208011148-7 | Deposito Completo SPE Top Line 4000 -

83 |6020350198-9 | Rodamiento 6006 106 | 5208011640-3 | Deposito De Abono Con Fertisystem Completo SPE Top Line 4000 =

84 16020310582-0 | Piflon Movido 30(Fertisystem 300302022)

85 |6020250054-7 | Manguera De @38 X #50,8 X 555mm (Manguera 147)

85 1 6020250054-7 | Manguera De @38 X #50,8 X 555mm (Manguera 147)

86 |6020030726-0 | Boquilla Da Semilla Universal C/Agujero P/Sensor(413mm)
87 16020030727-8 | Boquilla Da Semilla Universal(440mm)

88 |6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha

88 1 6020030797-9 | Boquilla Redonda C/Grau Izquierda

89 |6020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional" (Fertisystem 07000012)

90 | 6020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional" (Fertisystem 200201026)

91 |6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001)
92 1 6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional” (Fertisystem 300303005)

93 |5538010244-6 | Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica)

94 16020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono

95 |6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda

95 | 6020030144-0 | Boquilla Mayor Del Abono

96 | 6020250322-8 | Mola de traba de 41,3 x 3,2 mm

SPE09323A

S Y G N S O G 0 G T Y G )




Catalogo de Partes

 Deposito Completo SPE 4500

*Itens 1y 2 - Ver pdgina 19

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

*

*
N —

5208013262-0
5208013263-8
5528011313-0

Tanque Fertilizante Lado Derecho 06 Salidas
Tanque Fertilizante Lado |zquierdo 06 Salidas

Sistema Depdsito De Abonos con Fertisystem Completo 4500 - Con Adhesivos

— = = Todos

SPE09323A n

6

o«

A

1l
!
L
J
)

N

e

B

1

17

.

%1 2
Y i

18

19

Codigo

Descripcion del producto

vo~NaU A wN = |tem

6020390815-9
6020370042-6
6020390092-1
6020390091-3
6020390093-0
6020010706-6
6020090064-5
6020250339-2
6020250322-8
6020250111-0
6020250054-7
6020030119-9
6020030118-0
6020030144-0
5150010188-5
5150010016-1
5150010187-7
5150010086-2
5150010087-0
5150010021-8

Tapa Da Boquilla Del Abono

Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001)
Tubo Fijador "Opcional” (Fertisystem 300303005)

Tubo Bloqueador "Opcional” (Fertisystem 07000012)

Tubo Manutencién "Opcional" (Fertisystem 200201026)
Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
Extensao Da Manguera Do Adubo

Resorte De Traba De La Manguera

Resorte De Traba De La Manguera

Manguera De @38 X #50,8 X 400mm (Manguera 110)
Manguera De 338 X #50,8 X 555mm (Manguera 147)

Boquilla Redonda Con Grau Izquierda

Boquilla Redonda Con Grado Derecha

Boquilla Mayor Del Abono

Fertilizante completo Conductor izquierdo Linea impar
Conductor Derecho De Abono Completo

Fertilizante Completo Conductor Izquierdo

Conductor De Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico
Conductor De Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico
Conductor Recto De Abono Completo

U P R P Y Todos




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Deposito del Abono Completo SPE 4500

SPE09323A



Catalogo de Partes

« Tabla Deposito del Abono SPE 4500

>> BALDAN

wvi wv
§ Codigo Descripcion del producto '§ S| K 5 Cédigo Descripcion del producto '§ g F
- = - -
1 |6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 47 16020030302-7 | Boquilla 6
2 5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 1 48 |6020390067-0 | Tapa Transversal 6
3 15530019557-0 | Soporte Derecho de la Caja Pléstica de Abono 4500 1 49 | 6020310680-0 | Presilha 0,70mm 12
3 155300195589 | Soporte Izquierdo Caja Plastica de Abono 4500 1 50 |6020310295-2 | Tornillo Cab. Sextavada Con ranura M8 X 1,25 X 16mm Cl 5.8 Rt 12
4 |5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 1 51 |6020051128-2 | Corpo Principal 6
5 |5558010244-0 | Traba De La Caja Plastica Interica 4000 A 7500 2 52 1 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 50
6 |6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 24 53 16020350530-5 | Revestimento 6
7 16020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 24 54 |1 6020010230-7 | Anillo Traba 6
8 |6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 8,5 X 318 X 1,8mm 24 55 | 6020370040-0 | Sem-Fim S 2" Derecha 6
9 |6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 28 56 | 6020010008-8 | Anillo 0'Ring 2-209 N3006-90 Nbr (#17,04 X @3,53mm) 6
10 |6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me 6 57 |6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox 6
11 16020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt 8 58 |6020110095-2 | Feltro 6
12 | 6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4mm 16 59 | 60200105047 | Arandela Limpeza 6
13 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 8 60 | 6020090686-4 | Eje Ng 6
14 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8 61 | 6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 6
15 |5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50mm 4 62 | 6020250494-1 | Juego de cojinetes con lubricacion automatica 6
16 | 6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8 63 | 5528011026-3 | Sistema de conjinetes Interno 6
17 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 24 64 | 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub 6
18 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 24 65 | 6020350006-0 | Rodamiento de bolas de ranura profunda 6006 2RS DDU 12
19 |6020310036-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 35mm (8.8 Rt 4 66 |6020310604-4 | Protector Cojinete 6
20 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 3#10,3 X @25 X 2,00mm 8 67 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De 330 X #39 X 0,91mm 12
21 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 4 68 |6020310580-3 | Pifion Acionador 6
22 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 4 69 |6020350320-5  Retenedor @30 X 352 X 8,00mm 6
23 |5232011117-0 | Eje Frontal del Abono 1 70 |6020030074-5 | Buje 6
24 16020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm 2 71 16020310909-4 | Pifion de accionamiento 6
25 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 4 72 15136180360-8 | Placa de soporte de contenedor 1
26 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 28
27 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2
28 |5232011118-8 | Eje de Fijacion 2
29 160202501179 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1
30 |6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (18.8 Rt 4
31 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 4
32 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 4
33 |6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1
34 16020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De instrucciones 1
35 | 6020390442-0 | Tapa lzquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1
36 |6020390443-9  Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1
37 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6
38 | 6020310542-0  Perno Menor Da Tapa Do Deposito 2
39 | 6020050109-0 ' Contraperno 1/8" X 1.1/2" 6
40 |6020310541-2 | Perno Mayor de la Tapa del Depdsito 1
41 |1 6020390126-0 | Tapa Central 1
42 | 6020390314-9  Traba de la Caja Plastica de Abono (/Buje 1
43 16020310894-2  Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4
44 | 6020390342-4 | Tapao Da Caja Plastica De Adubo 1
45 16020050903-2 | Caja Plastica Inteirica (Rojo Ral-3020) 1
46 | 60200511274 Tapa Boca Ng 6

SPE09323A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

L] y o ] r ] — —
« Sistema de Depasito de Semillas 3er Deposito c 5 & 5 & E
o &| (Cddigo Descripcion del producto 2 8/8/ 88
_— = o | S |  \n|
< | ¥ | | T
1 15208013260-3 | Depdsito de Semillas Derecho 5 Salidas 111
1 15208013258-1 | Depésito de Semillas Derecho 6 Salidas 101
2 15208013261-1 | Tanque Semillas Izquierdo 5 Salidas 111
2 52080132590 | Depésito de Semillas Izquierdo 6 Salidas 101
3 16020071647-0 | Deposito De Adubo Plastico (/Tapa(4000) 111
3 16020071637-2 | Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(5000) 111
4 16020310815-2 | Tuerca Hexagonal De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm | 8
5 |5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50mm 8
6 |6020310171-9 | Tornillo Cab.Hexagonal Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8
7 |5530014871-8 | Soporte Del Cuna Do Abono Caja Plastica 101
7 155300148084 | Soporte Del Cuna Do Abono Caja Plastica 111
8 |5530015228-6 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 101
8 |5530015129-8 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 111
9 1 6020317457-0 | Tornillo Cabina Francesa M8 X 1.25 X 25mm (18.8 Rt 10 10
10 | 5024010073-5 | Arandela Plana @8,5 X 320 X 2,00mm 10 | 10
11 | 6020317449-0 | Tuerca Hexagonal Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 10 | 10
12 |5530019889-8 | Soporte de resorte izquierdo 1
12 |5136024026-0 | Placa de soporte de resorte izquierda 1
13 |5558010491-5 | Traba Del Deposito De Semilla Completo 4
14 | 5136024027-8 | Placa Soporte Muelle Trasero Com.1863mm 101
15 |5530019701-8 | Soporte para controladores de semillas més grandes completo 6| 6
16 | 6020310570-6 | Tornillo Cab.Hexagonal Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 120 | 24| 24
17 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8mm 20 120 | 24| 24
18 |5136024031-6 | Placa de soporte de resorte derecha 1
18 |5136024028-6 | Placa de soporte de resorte derecha 1
19 | 5530015233-2 | Soporte central de la Caja Plastica 101
19 1 5530015231-6 | Soporte central de la Caja Plastica 111
20 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 8
21 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 8
22 16020317435-0 | Tuerca Hexagonal Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 8
23 | 5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor De La Semilla 5/5/61|6
24 | 5052010050-1 | Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 5/5|6]|6
25 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 20120 | 24| 24
26 | 6020310730-0 | Tuerca Hexagonal De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 2020 | 24 24
27 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 4
28 | 6020317443-0 | Tuerca Hexagonal Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4
29 | 5530019547-3 | Soporte para el depésito de la tercera semilla 2
30 | 6020311128-5 | Tornillo Cab.Hexagonal 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp 4
31| 6010602573-0 | Abrazadera De La Linea Pantografica 2
32 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
33 1 6020310817-9 | Tuerca Hexagonal 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 4
34 | 6020390930-9 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 4000 2|2
34 16020390915-5 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 5000 2|2
35 16020055339-2 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 4000 S/Tapa 111
35 | 6020071638-0 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 5000 S/Tapa 111
36 | 5528011310-6 | Sistema de depdsito de semillas de 7 lineas - Con pegatinas 111
36 | 5528011309-2 | Sistema de depésito de semillas de 9 lineas - Con pegatinas 111

SPE09323A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Completo de laRueda

59| §

*Item 1-Ver pdgina 24

SPE09323A




>> BALDAN

« Tabla Soporte Completo dela Rueda

Catalogo de Partes

v wv
§ Codigo Descripcion del producto "g g g E Codigo Descripcion del producto "g g g
*1 15530017509-0 | Soporte Auxiliar Derecho de la Rueda 1 29 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 7
*1 15530017510-3 | Soporte Auxiliar Izquierdo de la Rueda 1 || 30 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
2 |5268010851-0 | Tensor de Cadena Derecho Completo 1 31 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
2 |5268010852-8 | Tensor de Cadena Izquierdo Completo 1 || 32{5136020318-6 | Chapa Del Soporte 1
3 15530012381-2 | Soporte De La Catraca Derecho Completo 1 33 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
3 15530012404-5 | Soporte De La Catraca Izquierdo Completo 1 || 34 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2
4 153260116181 | Fleje Del Desarme C/Pino 1 35 15460010011-7 | Traba Del Eje Completa 2
5 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 3 36 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 5
6 | 6020059066-2 | Cadena 2050 De 86 Elos + Reducion 1 37 | 5256010240-2 | Engranaje De Cadena De 14 Dientes Con Agujero Central @60mm 1
7 | 5484010104-8 | Regulador De Lo Desarme De La Carraca 1 38 | 5080010857-5 | Buje Sextavada De 7/8" 1
8 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2 39 | 5080010856-7 | Buje De Bronze 1
9 | 50240100751 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 3 40 | 5256010249-6 | Engranaje Externa De La Catraca Derecha 1
10 | 5080010863-0 | Buje Espaciadora De La Haste Del Desarme 1 40 | 5256010242-9 | Engranaje Externa De La Catraca |zquierda 1
11 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 41| 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
12 15132010016-3 | Catraca Derecha Completa 1 42 | 5024010503-6 | Arandela De Apoyo Da Catraca 3
12 | 5132010015-5 | Catraca lzquierda Completa 1 || 43 |5526010033-4 | Separador 2
13 | 5530016891-3 | Soporte Derecho de lam Polea 1 44 15024010133-2 | Arandela Lisa De @32 X @45 X 2,00mm 1
13 |5530016892-1 | Soporte Izquierdo de lam Polea 1 || 45 16020010264-1 | Anillo De Retencion E-32 G501-032-01 1
14 | 6020250241-8 | Resorte Helicoidal @16 X @26 X 88mm 1 46 | 5256010248-8 | Engranaje Interna De La Catraca Derecha 1
15 | 52960100190 | Husillo De #5/8" X 130mm 1 46 | 5256010241-0 | Engranaje Interna De La Catraca lzquierda 1
16 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2 47 1 6020250500-0 | Resorte Da (Catraca 1
17 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2 48 |1 5024010513-3 | Arandela De @45 X 9,5mm 1
18 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 2 49 | 5530016917-0 | Soporte Izquierdo del Tensor 1
19 1 6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rp 2 49 | 5530016918-9 | Soporte Derecho del Tensor 1
20 |5256010084-1 | Engranaje De 8 Dientes Con Bronce 1 50 | 6020350848-7 | Roldana Del Tensor 2
21 15024010137-5 | Arandela Lisa De @23 X @38 X 2,00mm 1 51 |1 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21mm 2
22 |6020010258-7 | Anillo De Retencion E-22 G501-022-01 1 52 1 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 2
23 16020130112-5 | Grasero 1/8" 3 53 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm 1
24 |1 5268010854-4 | Tensor Derecho Completo 1 54 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 1
24 | 5268010853-6 | Tensor Izquierdo Completo 1 || 55 |5432010757-4  Perno del Soporte de la Rueda 1
25 1 5530012382-0 | Soporte De La Catraca Derecho 1 56 | 5460010013-3 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Con Rosca 1
25 | 5530012389-8 | Soporte De La Catraca lzquierdo 1 || 57 |5460010012-5 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Passante 1
26 |6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 2 58 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
27 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 59 |5530017507-3 | Soporte de la Rueda Completo Derecho (2019) 1
28 | 6020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8" 1 59 | 5530017508-1 | Soporte de la Rueda Completo Izquierdo (2019) 1

SPE09323A n




Catalogo de Partes

« Soporte Auxiliar Completo de la Rueda

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Der
lzq

00N Oy AN =

5530017501-4
5530017502-2
6020310197-2
6020010404-0
5232011120-0
5024010505-2
6020010412-1
6020310447-5
6020311124-2
6020130108-7
5068010121-0
6020311107-2
5432010309-9
6020390294-0
6010602439-4
6020310770-9
6020010414-8
5530012379-0
5530012386-3
60202503074
5296010019-0
5024010298-3
6020310738-5
5498010386-5
5498010165-0
5204010479-8
6020350899-1
6020050356-5
6020310375-4
6020310814-4
5558210007-0
5080010144-9
60203100984
5256030004-2
6020350201-2
6020350007-9
5204010214-0
6020310997-3
6020310816-0
6020310736-9
5080011518-0
5096010009-0
5232011858-1

Soporte Derecho de la Rueda

Soporte Izquierdo de la Rueda

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt

Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

Eje Del Suporte De La Rueda

Arandela Lisa De @17 X @76 X 8,00mm

Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

Grasero 1/8"

Abrazadera De Articulacién De La Rueda P/Eje Redondo

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6" 10F Unc1A Gr5 Rp

Perno De #5/8" X 250mm

Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial)

Cojinete del Soporte Da Rueda P/Eje De @13.1/2"

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

Soporte Derecho De La Resorte

Soporte Derecho De La Resorte

Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm

Husillo De @5/8" X 130mm

Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
Rueda Completa 700 x 16 x 10 Capas (Centro 3/8")

Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas Llantas Militar (Centro 3/8")
Maza Completo De La Rueda (2016)

Rueda 5,5" X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8"
Camara De Aire 750X16

Neumético 700 X 16 X 10 Ls BI

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm
Traba "L" Del Eje

Buje De Apoyo

Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)
Engranaje De 14 Dientes Con Agujero Central @73,2mm
Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm

Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

Maza De La Rueda

Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

Buje Espaciador de la Maza

Tapa De La Maza

Eje De La Rueda

BA NN NS NN =S 2

—_ m L, OO0 = AN WN S SO aa s o A NS 2

—_

SPE09323A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

66

L
Lot

37
i 62 64

* IteE 47 -Ver pagina 27 El Marcador de Linea Completa (77) consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda completo, los articulos 72 a 76 no lo acomparnardn.

SPE09323A m




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Marcador de Linea Completo

£ - . g g8l - .. glgss
2| (Codigo Descripcion del producto E g 2| E Codigo Descripcion del producto E g 2
1 |5386010229-0 Marcador de linea derecha completa 1 41 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1

2 | 5386010230-3 | Marcador de linea izquierda completa 1 42 1 6010601393-7 | Roseta Inferior Del Marcador 1

3 |5528011356-4 | Sistema Hidraulico Spe 4000 (3er depésito) 1 43 1 6010601392-9 | Roseta Superior Del Marcador 1

3 |5528011357-2 | Sistema hidrdulico Spe 4500 (tercer tanque) 1 || 44 |6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1

4 |5552010508-4 | Tubo C.50 X 550mm 1 45 16020311057-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp 1

5 |5040080028-3 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830mm Con Agujeros 1 46 | 5386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1

6 |6020312002-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rt Especial 1 46 | 5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1
7 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1 *47 6020055702-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X 32" X 246mm(Curso) X 499mm(Cerrado) 1

8 | 5530012413-4 | Soporte Trasero Del Marcador 1 48 | 5224010104-1 | Distribuidor De Aceite Completo Con 08 Niples 1

9 |5136010369-6 | Chapa De Guia Da Traba Del Marcador 1 49 |16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2

10 1 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 3 50 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2

11 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 7 51 | 6020250838-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2550mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

12 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 10 51 |6020250761-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3000mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
13 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 10 52 | 6020250837-8 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2850mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

14 1 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2 52 | 6020250762-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3300mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
15 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 3 53 | 6020252376-8 | Manguera Hidr. Alta pression 3/8”x 235mm (/TCG90° x T(G45° - 180° (SAE T00R2 AT - PT.4800PSI) (3er Depésito) | 1

16 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 3 54 |6020252377-6 | Manguera Hidr. Alta pression 3/8”x 165mm C/ TRG X TCG-90° (SAE 100R2 AT - PT.4800PSI) (3er Depésito) | 1

17 | 6020310589-7 | Perno Cab.Francesa @3/4"X 95mm 1 55 1 5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2

18 | 5024010142-1 | Arandela Lisa De ©20,3 X #46,5 X 3,00mm 2 56 | 5386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1

19 |6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 2 56 | 5386010141-2 | Marcador de Linea lzquierdo 1
20 | 5530012414-2 | Soporte Derecho Del Marcador 1 57 1 6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00mm 1

20 |5530012415-0 | Soporte Izquierdo Del Marcador 1 || 58 |6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 2

21 | 60200301709 | Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00 1 59 |5204010247-7 | Maza Del Disco 1

22 1 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 4 60 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74mm + 5Ag Rd 8,7mm R=48mm Afiladura Externa 1

23 | 5530012412-6 | Soporte Delantero Del Marcador De Linea 1 61 |6020010130-0 | Anillo De Vedaccion @50 X @57 X 2mm 1

24 16020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 1 62 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 20 X 38,5 X 3,00mm 1

25 1 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 63 |6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 1

26 | 5324050013-9 | Guia Da Barra 1 64 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1

27 16020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1 65 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 1

28 | 5324020018-6 | Guia Inferior Da Barra 1 66 | 6020011025-3 | Anillo De Retencion 1-058 G502-058-01 1

29 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 1 67 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 1

30 | 60203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De §4,5 X 80mm (455) 1 68 | 5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4" 6

31 15024010001-8 | Arandela Lisa De @23,5 X 44,5 X 4,75mm 2 69 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00mm) 6

32 |1 6020250242-6 | Resorte Helicoidal 23,5 X @31,5 X 100mm 1 70 |6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2

33 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 71 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8" 2

34 151360107560 | Chapa "L" Da Traba Del Marcador 1 72 1 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 61mm 2

35 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 7 73 | 5558010309-9 | Traba Del Piston Haste De @41,27 X 155mm 1

36 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 7 74 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67mm(Especial) 2

37 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 7 75 | 5348010023-5 | Limitador Completo @42 X 35mm 1

38 |5080010264-0 | Buje De 310,3 X @30 X 13mm 1 76 | 5348050006-3 | Limitador De @42 X 25mm Completo 1

39 | 5558010046-4 | Traba De Fijacion Del Marcador 1 77 15386010231-1 | Marcador de Linea Completo SPE 4000 (3er Tanque) 1

40 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 3 77 15386010232-0 | Marcador de Linea Completo SPE 4500 (3er Tanque) 1

SPE09323A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

one L] ry L] r “
+ Cilindro Hidraulico del Marcador de Linea E Godigo Desaipcién del producto £
— - [ =]
Kit De Sellado LENIORS

o 1 Gaxeta Std 1870-1625 2

g %)) 2 Anillo Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2") 1

% Y 3 Anillo 0'Ring 2-126 (021,82 x @3,53mm) 1

() Q 4 J003567 Anillo 0'Ring 2-326 (040,64 x @5,33mm) 1

o Z 5 Parback 8-326 1

© L_lIJ 6 Gaxeta B 1870-1250-312B 1

§ 7 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1

= - 16020190184-0 | Juego de reparacion Leniors J003567 1

B E| .. - 8
o & | (Codigo Descripcion del producto 3
— -

B0 Kit de Sellado MOCDROL

T X 1 Gaxeta 1870-1625 2

[ONaRE 2 Anillo Guia 2199-011-6 2

9 8 3 Anillo O'Ring 2-114 1

Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del = S B 4 49001607 | Anillo Guia W2-2000-500 (82" x1/2") 1
cilindro: El cdigo Baldan, el cédigo y nombre del X ) Anillo 0'Ring 2-224 1
fabricante y la fecha de fabricacién. 6 Anillo Parback 8-224 !
7 Gaxeta 1870-1250-312B 1

* 8 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1

- 16020190156-4 | Juego de reparacién Mocdrol 49001607 1
« Sistema Hidraulico sin Marcador de Linea 5 Gadigo Descripcion delproducto 2
= =

[ 1 15372011104-3 | Manguera #3/8”X 3500mm Con 1Tcg Y 1Trf Con Acoplamiento Rapido Macho 2
2 15528010266-0 | Sistema Hidraulico Sin Marcador 4000 Y 4500 1

SPE09323A



Catalogo de Partes

« Barra deTiro de Enganche Completa _

32

SPE09323A

El cabezal de acoplamiento completo (32) consta de todas las piezas
enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda completo,
los articulos 20 a 31 no lo acompanardn.

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

VN A wN = |tem

5084010155-7
5530012366-9
6020310659-1
6020390301-7
5432120028-4
6020311080-7
5530012365-0
6020010412-1
6020310760-1
60203111374
6020010420-2
6020310778-4
5332010055-7
5432040003-4
5332010054-9
6020130100-1
5024010217-7
6020050122-8
6010600995-6
5432010025-1
6020390301-7
5530060020-3
6020310760-1
54320103064
5484010103-0
6020390301-7
5432120090-0
5484040003-7
5484010014-9
6020130108-7
5484010102-1
5084010156-5

Barra de Tiro

Soporte De Enganche

Perno Cab.Francesa 328 X 95mm

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Perno Cabeza Francesa #3/4" X 86mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp
Soporte De Enganche

Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presion 1" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
Conplete Hitch Shackle

Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190mm

Enganche

Grasero 1/4"

Arandela Lisa De @39 X 368 X 12,00mm
Contraperno 3/8" X 2.1/2"

Soporte Tipo ;U; Do Enganche

Perno De #1.1/4" X 215mm

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Soporte De La Manguera

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Perno Cabeza Francésa 330,53 X 268mm
Regulador Con Rosca Izquierda

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Perno Cabeza Francesa 30,53 X 97mm

Regulador De R.1.1/4"Unc X 197mm Con Buje
Regulador De Lo Cabezal

Grasero 1/8"

Regulador Completo

Barra de Tiro Completo Spe

N S m C NS S S a0 0 N o N o N = | Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

e Ll’neas de Siem bra - ,ﬂE_a Codigo Descripcion del producto

*1|2517011431-3 | Linea Menor Derecha (/Disco Doble Abono (Spe)
*112517011430-5 | Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble Abono (Spe)

*1 125170117940 | Linea Menor Izquierda C/Disco Doble Abono(Spe)

*2 12517012651-6 | Linea menor Derecho C/Disco Doble Abono (Spe) - 3er Depésito
*2 | 2517012660-5 | Linea menor Izquierda C/Disco Doble Abono (Spe) - 3er Depdsito
*2 |1 2517012652-4 | Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble Abono (Spe) - 3er Depésito
*3 15124010050-2 | Carrito De La Rueda De Profundidad Y Rueda En "V" (Excentrico)
4 15558010318-8 | Traba Menor Del Carrito

4 | 5558070050-0 | Traba Mayor Del Carrito

*5 15532010227-7 | Surcador Completo

*6 | 5532010246-3 | Surcador de Desarme y Rearme Automatico

*7 | 5498010158-7 | Rueda Derecha Del Surco (Spe)

*7 | 5498010159-5 | Rueda Izquierda Del Surco (Spe)

8 | 6020030726-0 | Boquilla Da Semilla Universal C/Agujero P/Sensor(413mm)

9 16020030727-8 | Boquilla Da Semilla Universal(440mm)

10 | 6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha

10 | 6020030797-9 | Boquilla Redonda C/Grau Izquierda

"3

B e e e e e e e e e e e e e Todos

Opcional

*11] 2517011432-1 | Linea Menor Derecha (/S Desarme/Rearme (Spe)

*11]2517011433-0 | Linea Mayor Izquierda C/S Desarme/Rearme (Spe)

*12|2517011435-6 | Linea Menor Derecha (/S (Spe)

*12|2517011434-8 | Linea Mayor Izquierda C/S (Spe)

*13]2517012653-2 | Linea Derecha Menor ¢/Surcador (Spe) - 3er Depésito

*13]2517012654-0 | Linea Izquierda Mayor c/Surcador (Spe) - 3er Depdsito

*14|2517012657-5 | Linea derecha menor con desarme/rearme del surco (Spe) - 3er depésito

*14| 2517012658-3 | Linea izquierda mayor con desarme/rearme del surco (Spe) - 3er depdsito
*15]2517012663-0 | Linea Derecha Menor C/Doble Disco Fertilizante C/Disco De Corte Acanalado (Spe) - 3er Dep.
*15|2517012664-8 | Linea Izquierda Menor (/Doble Disco Fertilizante C/Disco De Corte Acanalado (Spe) - 3er Dep.
*16| 5124010557-1 | Carrito De La Rueda De Profundidad Excentrica/Oscilante Conpactadora En "V"
*17|2517012670-2 | Linea izquierda mayor con disco doble de fertilizante (SPE) y disco de corte turbo de 18”
*1712517012669-9 | Linea derecha menor con disco doble de fertilizante (SPE) y disco de corte turbo de 18”

U R P Y

*Itens 1,11y 12 - Ver pégina 30
*|tem 2 - Ver pdgina 33
*|tem 3 - Ver pdgina 52
*Item 5 - Ver pagina 36
*[tem 6 - Ver pagina 38
*|tem 7 - Ver pdgina 56
*|tem 13 - Ver pégina 36
*|tem 14 - Ver pégina 40
*Item 15 - Ver pégina 38
* [tem 16 - Ver pdgina 53
*Item 17 - Ver pégina 57

SPE09323A m

=



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Linea Mayor/Menor de Siembra

- Con Disco Doble - Ver pagina 47
- Con Perno Fusibe - Ver pdagina 49
- Con Desarme y Rearme Automatico - Ver pdgina 50
* Item 39 - Ver pégina 46

SPE09323A m




>> BALDAN

« Tabla Linea Mayor/Menor de Siembra

Catalogo de Partes

E g E g
- £¢ HHE
2 8L | | IS 2| S2|ln|l.| 3D
HIHFEIEIE - HEAEIE-IR 8-
=== (] [ H =l= = (] -3 ]
IR AR AR AR AR AR
w S| 88 3 58 g wls 8|S 2532
£ - s  8legl eSS 5| = E - s(S8 g/l e S|S| 5| 5
2| (Codigo Descripcion del producto B 2 22 5 =2 S| & Codigo Descripcion del producto IR IR IR
=358 fgE " IR
5EEEE:E FEFEEE
HEH R R HEERREE
=== 2 2 === 22
| | ©
== ==
1 |5124010512-1 Carrito Derecho De La Semilla 1 1 28 | 5268010741-6 | Tensor De Cadena Completo Menor 1
1 | 5124010508-3 | Carrito Izquerdo De La Semilla 1 1 1 |] 29 |6020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 4
1 |15124010690-0 | Carrito Izquerdo Menor De La Semilla 1 30 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 5
2 |5080020159-1 | Buje De @13 X@19 X 21Tmm 1 31 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 5
3 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 3 32 |5428010038-5 | Piion De 11 Dientes 1
4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 16 14116 | 16 | 17 | 16 | 14 || 33 | 6020050318-2 | Cadena Asa 40 29 Eslabones + Enmienda 1
5 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 10| 8 |10, 10| 8 | 10| 8 || 34 |5080010854-0 | Buje De @22 X @28 X 32mm 1
6 |6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 35 15024010502-8 | Arandela de Apoyo del Pifion 1
7 16020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 2 36 | 6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1
8 |5530012361-8 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 37 15232011115-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1280mm 1 101 1
9 |5136013228-9 | Chapa Del Soporte 1 37 15232011098-0 | Eje Hexagonal 1/2" X 1480mm 1 1 1
10 | 5080010855-9 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea 2 38 |5044010206-6 | Base Del Distribuidor De Semilla 1
11 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4 38 | 5044010465-4 | Base de Distribuidores de Semillas - Desde 11/2022 1
*12|5124010514-8 | Carrito Menor Izquierdo Del Abono Completo (Disco Doble) 1 *3915092010342-9 | Caja De Semilla 45 Litros Completa Sistema Universal 1
*12| 5124010506-7 | Carrito Mayor Derecho Del Abono Completo (Disco Doble) 1 40 |5124010510-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Derecho (15") 1 1 1
*12|5124010689-6 | Carrito Menor Derecho Del Abono Completo (Disco Doble) 1 40 | 5124010507-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Izquierdo (15") 111 1 1
*12|5124010530-0 | Carrito Menor Con Surcador Completo (Perno Fusible) 1 41 15106010132-2 | Tapa Cadena 1
*12| 5124010531-8 | Carrito Mayor Con Surcador Completo (Perno Fusible) 1 42 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67mm(Especial) 1
*1215124010609-8 | Carrito Menor Con Surcador Completo (Desarme Y Rearme) 1 43 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt (/Ponta 2
*1215124010610-1 | Carrito Mayor Con Surcador Completo Desarme Y Rearme 1 || 44 |5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1
13 |5566010181-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 45 16010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1
14 | 5530012359-6 | Soporte De La Linea De Semilla Menor 1 1)1 1 46 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
14 |5530012338-3 | Soporte De La Linea De Semilla Mayor 1 1 1 || 47 | 5566010183-6 | Varilla Del Resorte 1
15 | 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2|2 2 48 1 6020310593-5 | Perno @5/8”X 46mm 1
16 | 5530012369-3 | Soporte Completo De La Traba De Las Lineas 1 111 1 49 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
17 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 4 50 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X @25,5 X 400mm 1
18 | 60203111684 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/2" 18F Unc1A Gr2 Rp 2 51 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X #41,5 X 400mm Intermediaria 1
19 | 5080010845-1 | Buje De 10,3 X @5/8" X 16mm(Zincado) 2 52 15092010337-2 | Caja Izquierda De Engranaje 1
20 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 820 X 2,00mm 2 53 |5080010853-2 | Buje De @1.1/8" X 38mm Con Agujero Hexagonal P/Eje De 1/2" 1
21 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 3 54 15024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X @44 X 1,21mm 1
22 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 3 55 |5428010037-7 | Pifion De 16 Dientes 1
23 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 1 56 | 5538014695-8 | Tapa de la Caja de Engranajes 1
24 1 5092010526-0 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 57 |6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 3
25 1 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 58 [6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
26 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 59 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
27 1 6020130104-4 | Grasero 1/4" 3 60 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De 29,5 X @41 X 1,21mm 1

SPE09323A n




Catalogo de Partes

« Tabla Linea Mayor/Menor de Siembra

>> BALDAN

84 | 6020310488-2
85 15024010160-0
86 | 5080011049-9
86 | 50800122012
87 | 5080011050-2
87 | 50800122020
88 | 6020010452-0
89 15080020856-1
90 |5232011304-0

Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)
Arandela Lisa De 320 X 331X 1,21mm

Buje de Bonce Menor

Buje de bronce mds pequefio - Desde 11/2022

Buje de Bonce Mayor

Buje de bronce mayor: desde 11/2022

Arandela Lisa De @20 X #30 X 0,5mm

Buje 320 X @28 X 15mm

Eje de Transmisién

Elg Elg
ol ol © S| © ol o| S| o
S | € Yo S| | € Yo
228 ../ % 228 .|.2 %
v ol S| S| E|E v oo 8 S EE
= =5 =/ 88 8 & = =5/ =/ 88 8 &
S ol | = =2 0| 3 Sl ol o| ==&
wl B S| | 2| 3| w BT 2| 3"
E| .. Sl g g/e/S S5 5||E|l caa Sl gl g g|/v S 5 5
& | (ddigo Descripcion del producto B 2 2 2 5 =8 S| & Cddigo Descripcion del producto B2z 2 5 =2 S
CISIS S e e gl E CISIS S e e ElE
5 582282 E gEeggs
HEHENEE: B
v 8| 9 | B G- T | B
= = | = S| S = == S| S
s £ 22
= = ==
61 |5232011116-1 | Eje Del Tensor Menor 1 90 | 52320125200 | Eje de transmision - Desde 11/2022 1
62 | 5506010033-0 | Roldana Del Tensor 1 91 | 5428020016-9 | Pifion De 11 Dientes 1
63 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21mm 1 92 1 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
64 |1 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1 93 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2
65 |6020130112-5 | Grasero 1/8" 1 94 |5352030048-8 | Limpiador Trasero 1
66 | 5432010450-8 | Perno De Traba 1 95 | 5530011791-0 | Soporte Disco Doble Semilla Derecho 1 1 1
67 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 95 | 5530011790-1 | Soporte Del Disco Doble De Semilla Izquierdo 101 1 1
68 | 5530014927-7 | Soporte De La Resorte 1 96 | 5352030047-0 | Limpiador Izquierdo (Carrito Izquierdo) 1
69 | 6020250577-8 | Resorte Helicoidal 12,5 X 816,5 X 19mm 1 97 1 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm 4
70 | 5432010449-4 | Perno De Traba Del Deposito 1 98 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
71 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 99 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
72 | 5080010408-1 | Buje De Articulacién De La Traba 1 100 | 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 12
73 15530014935-8 | Soporte De Regulacion De La Traba 1 101 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa | 2
74 | 6020050724-2 | Cable De Goma 1 102 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12
75 | 5008010234-5 | Palanca De Traba Base Distribuidelr De Semilla 1 103|6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
76 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 1 104 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
77 16020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 1 104 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1
78 |5530014540-9 | Soporte De La Base Distribuidora De Semilla 1 105 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2
78 | 55300184285 | Soporte Base Distribuidor de Semillas - Desde 11/2022 1 106 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2
79 1 6020010427-0 | Arandela Lisa De @14 X 350 X 1,21mm 1 107 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Der (Especial) 1
80 | 5164010009-9 | Corona Del 33 Dientes 1 107 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izq (Especial) | 1
80 | 51640100226 | Corona Del 33 Dientes 1 108 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01 2
81 |5232010521-8 | Eje De Fijacion Corona Y Pinon 1 109 | 5204010453-4 | Maza De 3136 X 41mm 2
82 16020130100-1 | Grasero 1/4" 2 110/ 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm 2
83 |5428010017-2 | Pifion De 15 Dientes 1 111 5096010050-3 | Tapa De La Maza 2
83 | 54280100555 | Pifion 15 Dientes 1 1121 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

SPE09323A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Linea con Abono de Doble Disco para 3er Depdsito

*|tem 1-Ver pdgina 43

SPE09323A n



Catalogo de Partes

« Tabla Linea con Abono de Doble Disco para 3er Depésito

>> BALDAN

S| F F S E
£ . N 8 2= = & 8|12 ==
o Codigo Descripcion del producto sl g| 2/l 8 Codigo Descripcion del producto Sleg gl

=222 222
*1 15124018093-0 | Carro de semillas 3er derecho de depésito 1 37 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 9
*1 15124018095-6 | Carro de semillas izquierdo mds pequefo para el 3er depdsito 1 38 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X §29 X 3,00mm 1
*1 |15124018094-8 | Carro de semillas 3er izquierdo de depdsito 39 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte 1
2 |5124010514-8 | Carrito Menor Izquierdo Del Abono Completo (Disco Doble) 1 40 |6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm CI8.8 Rp 2
2 |5124010689-6 | Carrito Menor Derecho Del Abono Completo (Disco Doble) 1 41 |5530014930-7 | Soporte De La Linea 1
2 |5124010506-7 | Carrito Mayor Derecho Del Abono Completo (Disco Doble) 1 42 16010601965-0 | Abrazadera De Fijacion 1
3 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3 43 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2
4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 7 44 |1 6010600980-8 | Buje De Apoyo 4
5 15024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 45 |5566010184-4 | Varilla Del Resorte 1
6 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 46 |6020250326-0 | Resorte Helicoidal @42,2 X 370 X 200mm 1
7 16020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 47 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4
8 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4 48 15080010831-1 | Buje De @20 X @32 X 15mm(Zincada) 1
9 | 5080010855-9 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea 2 49 | 6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm 1
10 |5566010181-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 50 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1
11 | 5530012361-8 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 51 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
12 15136013228-9 | Chapa Del Soporte 1 52 |5080010614-9 | Buje De #16,2 X 26,5 X 59mm 1
13 |6020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 2 53 |6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1
14 |5566010183-6 | Varilla Del Resorte 1 54 16020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1
15 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67mm(Especial) 1 55 1 6020310463-7 | Perno Cab.Redonda @5/8" X 60mm 1
16 |6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt (/Ponta 2 56 | 5530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo 1
17 16010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 57 |5204020099-1 | Maza Completo 1
18 |5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1 58 |2861417388-4 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1
19 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1 59 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1
20 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 1 60 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza 2
21 16020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X ©25,5 X 400mm 1 61 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm 2
22 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 62 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 2
23 | 6020310593-5 | Perno §5/8” X 46mm 1 63 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2
24 | 5124010870-8 | Carrito del Doble Disco de Abono Izquierdo (15") 1 64 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X @58 X 8,00mm 2
24 | 5124010869-4 | Carrito del Doble Disco de Abono Derecho (15") 1 1 65 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
25 |5080010016-7 | Buje De Articulacion 1 66 | 5204010088-1| Maza Del Disco 1
26 |6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 1 67 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
27 |6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 68 |6020350201-2 | Retenedor @40,00 X @62,00 X 12,00mm 2
28 |5072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double 1 1 69 | 5080020761-1 | Buje De 19,1 X @40 X 15mm 2
28 |5072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double 1 70 60201301087 | Grasero 1/8" 1
29 16020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 71 | 5232012009-8 | Eje M20 X 186mm 1
30 | 5080011179-7 | Buje De @16,5 X @2" X 31,5mm 2 72 | 6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168) 1
31 16020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1 73 |6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221) 1
32 |5124010589-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm) 1 74 |5232011113-7 | Eje Del Suporte 1
33 |5024010227-4 | Arandela Lisa De @36 X 361 X 6,30mm 1 75 | 5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork 1
34 | 5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 1 1 76 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
34 |5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1 77 |5024010075-1 Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2
35 160201301001 Grasero 1/4" 1 78 |5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
36 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 8 79 15530012357-0 | Soporte Del Disco Doble De Abono Izquierdo 1

SPE09323A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea con Abono de Doble Disco para 3er Depdsito

E Codigo Descripcion del producto

Todos
Menor Der

—| Menor Izq
— | Mayor lzq

79 |5530012339-1 | Soporte Del Disco Doble De Abono Derecho

80 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

81 |5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

82 |5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

83 15024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm

84 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm CI12.9 Rt(Fosfatizado)

85 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
86 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

86 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco

87 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm

88 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

89 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

90 | 5204010453-4 | Maza De 3136 X 4Tmm

91 |6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

92 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
92 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
93 1 6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01

94 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm

95 |5096010050-3 | Tapa De La Maza

96 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

T o N =) N . N, N

SPE09323A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea con Surcador para 3er Deposito

o — *Item 1-Ver pagina 43

SPE09323A m



>> BALDAN

« Tabla Linea con Surcador para 3er Depdsito

Catalogo de Partes

< [1-] < <

w| 2|35 w| 2|5

§ Codigo Descripcion del producto '§ é v_‘:’ _cE_g Codigo Descripcion del producto '§ é g

= | = = | =
*1 15124018093-0 | Carro de semillas 3er derecho de depdsito 1 39 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4
*1 15124018094-8 | Carro de semillas 3er izquierdo de depdsito 1 40 |5080010831-1 | Buje De @20 X @32 X 15mm(Zincada) 1
2 |5124010530-0 | Carrito Menor Con Surcador Completo (Perno Fusible) 1 41 16020250326-0 | Resorte Helicoidal 42,2 X @70 X 200mm 1
2 1 5124010531-8 | Carrito Mayor Con Surcador Completo (Perno Fusible) 1 42 16010601965-0 | Abrazadera De Fijacion 1
3 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3 43 |6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2
4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 7 44 15530014930-7 | Soporte De La Linea 1
5 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 45 |6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm (I8.8 Rp 2
6 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 46 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1
7 16020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 47 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt C/Ponta 2
8 5566010181-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 48 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1
9 |5530012361-8 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 49 |5566010183-6 | Varilla Del Resorte 1
10 | 60203102049 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 2 50 |6020310593-5 | Perno @5/8”X 46mm 1
11 5136013228-9 | Chapa Del Soporte 1 51 16020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X @25,5 X 400mm 1
12 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4 52 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 1
13 |5080010855-9 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea 2 53 |5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
14 |5532010227-7 | Surcador Completo 1 54 |5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1
15 | 5080010016-7 | Buje De Articulacién 1 55 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1
16 |6020310978-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70mm (I8.8 Rt 1 56 |5532010226-9 | Surcador Do Abono 1
17 |6020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm CI8.8 Rt 1 57 16010602800-4 | Punta Cambiable 1
18 15072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double 1 58 |6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181) 1
18 | 5072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double 1 59 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 2
19 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 60 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X @46,5 X 4,75mm 2
20 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1 61 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X 358 X 8,00mm 2
21 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 029 X 3,00mm 1 62 |6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2
22 |5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte 1 63 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza 2
23 | 5566010184-4 | Varilla Del Resorte 1 64 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1
24 16020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 65 | 28614173884 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm -+ 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1
25 |5080011179-7 | Buje De #16,5 X @2" X 31,5mm 2 66 | 5204020099-1 | Maza Completo 1
26 | 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1 67 |5530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo 1
27 | 5124010589-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm) 1 68 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
28 | 5024010227-4 | Arandela Lisa De @36 X 361 X 6,30mm 1 69 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6
29 |5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 1 70 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
29 | 5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1 71 |5080020761-1 | Buje De #19,1 X @40 X 15mm 2
30 |6020050106-6  Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 72 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm 2
31 |6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1 73 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
32 |5080010614-9  Buje De @16,2 X 826,5 X 59mm 1 74 160201301087 | Grasero 1/8" 1
33 | 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 75 | 5204010088-1| Maza Del Disco 1
34 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 76 |5232012009-8 | Eje M20 X 186mm 1
35 16020050101-5| Contraperno 1/8" X 1" 2 77 | 6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168) 1
36 |6020310463-7 | Perno Cab.Redonda @5/8" X 60mm 1 78 |6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221) 1
37 |16010600980-8  Buje De Apoyo 4 79 |5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork 1
38 16020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X #67 X 200mm 1 80 |5232011113-7 | Eje Del Suporte 1

SPE09323A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea con Desarmar/Reiniciar Surcador para 3er Depdsito

*ltem 1-Ver pdgina 43

SPE09323A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea con Desarmar/Reiniciar Surcador para 3er Depdsito

E Codigo Descripcion del producto

Todos

E Codigo Descripcion del producto

Todos
Menor Der
Mayor Izq

— |MenorD
Mayor |

*1 15124018093-0 | Carro de semillas 3er derecho de depésito
*1 15124018094-8 | Carro de semillas 3erizquierdo de depdsito
2 5124010609-8 | Carrito Menor Con Surcador Completo (Desarme Y Rearme)

45 16010601965-0 | Abrazadera De Fijacion
6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm (I8.8 Rp

—_

_
e~
~N o

2 1 5124010610-1 | Carrito Mayor Con Surcador Completo Desarme Y Rearme 1 48 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte

3 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3 49 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 829 X 3,00mm

4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 7 50 |5024010227-4 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 6,30mm

5 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 51 |5530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo

6 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 52 | 5204020099-1 | Maza Completo

7 16020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 53 12861417388-4 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura
8 |5566010181-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 54 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco

9 |5530012361-8 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 55 15096010028-7 | Tapa De La Maza

10 |5136013228-9 | Chapa Del Soporte 1 56 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

11 |6020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 2 57 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm
12 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4 58 15024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75mm

13 |5080010855-9 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea 2 59 |5024010289-4 | Arandela Lisa De 20 X @58 X 8,00mm

14 | 5566010183-6 | Varilla Del Resorte 1 60 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
15 | 6020310593-5 | Perno @5/8" X 46mm 1 61 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

16 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 3 62 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

17 16020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 1 63 |6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168)
18 |6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X 25,5 X 400mm 1 64 | 6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221)
19 |5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1 65 |5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork

20 |5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1 66 |5232011113-7 | Eje Del Suporte

21 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 67 |6020130108-7 | Grasero 1/8"

22 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt C/Ponta 2 68 | 5232012009-8 | Eje M20 X 186mm

23 16020390294-0  Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial) 1 69 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm

24 1 5124010589-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm) 1 70 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

25 | 5072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double 1 71 |5080020761-1 | Buje De #19,1 X @40 X 15mm

25 |5072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double 1 72 | 5204010088-1 | Maza Del Disco

26 | 5532010246-3 | Surcador de Desarme y Rearme Automatico 1 73 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1"

27 | 55300149307 | Soporte De La Linea 1 74 | 5432010604-7 | Perno De Articulacion 87mm

28 |5080011179-7 | Buje De @16,5 X @2" X 31,5mm 2 75 | 6020250245-0 | Resorte Helicoidal 314 X @19 X 130mm
29 | 6020311083-1  Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 76 | 5432010224-6  Perno Cabeza Redonda De Lo Surcador
30 |5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 1 77 | 5432010606-3 | Perno De Articulacion 93mm

30 | 5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1 78 |5080010016-7 | Buje De Articulacién

31 16020390292-4 | Traba (/Argola @8 X 54mm

32 16020130100-1 | Grasero 1/4"

33 | 6020050106-6  Contraperno 3/16" X 1.1/2"

34 16020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm

35 | 5080010614-9 | Buje De #16,2 X 26,5 X 59mm

36 | 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
37 160200104121 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

38 | 6020310463-7 | Perno Cab.Redonda @5/8" X 60mm

39 |5566010184-4 | Varilla Del Resorte

40 | 5080010831-1 Buje De 320 X @32 X 15mm(Zincada)

41 |1 6010600980-8  Buje De Apoyo

42 16020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm

43 | 60203107849 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm
44 16020250326-0 | Resorte Helicoidal 42,2 X @70 X 200mm

79 16020317451-1 Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp

80 | 5530012363-4 | Soporte Del Surcador

81 |5566010158-5 | Varilla Del Resorte Del Surcador

82 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
83 |5532010228-5 | Surcador Completo

84 | 5400010107-1 | Resorte De Desarme De Lo Surcador Al Buje Autolubrificante Completo
85 |5530011929-7 | Soporte De Desarme

86 |6020311069-6 ' Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

88 |6010602800-4  Punta Cambiable

89 | 5080011097-9 | Buje De Bronce De #19,2 X 323 X 25,40mm

90 |5532010229-3 | Surcador De Abono

91 | 6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181)

92 |5400010108-0 | Resorte De Desarme De Lo Surcador Al Buje Autolubrificante

93 |5080011097-9 | Buje De Bronce De #19,2 X @23 X 25,40mm

SPE09323A n

N O\ = O\ = = =3 e 3 3 3 3
oo
~

B A e e e N =S S NNNS S NRE S NNNS 2S00 oA NNNNN—S & —a o o o s NN —




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea con Doble Disco de Abono con Disco de Corte Estriado para 3er Depésito

96

97 | X ;
%/ f 679@

A
00,

5

*|tem 1-Ver pdgina 43

SPE09323A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea con Doble Disco de Abono con Disco de Corte Estriado para 3er Deposito

o & 5 . & K

,ﬂE_; Codigo Descripcion del producto '§ § s E Codigo Descripcion del producto '§ § s
[ % g [ g g

*1 15124018093-0 | Carro de semillas 3er derecho de depdsito 1 41 16020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 1

*1 15124018094-8 | Carro de semillas 3er izquierdo de depdsito 1 42 | 5124010870-8 | Carrito del Doble Disco de Abono Izquierdo (15") 1

2 |5124010960-7 | Carro De Fertilizante Izquierdo Mas Pequefio Completo Con Doble Disco Con Disco De Corte Estriado 1 42 51240108694 | Carrito del Doble Disco de Abono Derecho (15") 1

2 5124010959-3 | Carro de fertilizante derecho mayor completo con disco de corte acanalado 1 43 1 5080010016-7 | Buje De Articulacion 1

3 |16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 4 44 |1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1

4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 8 45 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 29 X 3,00mm 1

5 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm 1 46 | 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte 1

6 50800201591 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 47 16020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm (I8.8 Rp 2

7 16020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 48 15530014930-7 | Soporte De La Linea 1

8 |5566010181-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 49 16010601965-0 | Abrazadera De Fijacion 1

9 51360132289 | Chapa Del Soporte 1 50 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2

10 |5530012361-8 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 51 |6020250326-0 | Resorte Helicoidal @42,2 X @70 X 200mm 1

11 |6020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 2 52 | 6010600980-8 | Buje De Apoyo 4

12 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4 53 16020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm 1

13 | 5080010855-9 | Buje De Fijacién Del Soporte De La Linea 2 54 |6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4

14 |5566010183-6 | Varilla Del Resorte 1 55 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2

15 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1 56 |3261417388-1 | Disco Plan Rayado 18”X 4,75 Fc Rd 80mm -+ 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1

16 |6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt (/Ponta 2 57 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 7

17 |6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 58 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 7

18 |5080011663-2 | Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte 1 59 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1

19 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1 60 | 5204020099-1 | Maza Completo 1

20 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 1 61 | 5530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo 1

21 16020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X ©25,5 X 400mm 1 62 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6

22 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2 63 |5096010028-7 | Tapa De La Maza 2

23 1 6020310593-5 | Perno @5/8" X 46mm 1 64 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X §46,5 X 4,75mm 2

24 | 5124010961-5 | Carro de discos de corte (disco plano acanalado de 18" x 4,75 mm) 1 65 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 2

25 16020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1 66 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X #58 X 8,00mm 2

26 | 5024010227-4 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 6,30mm 1 67 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2

27 |5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 1 68 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 1

27 |5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1 69 | 6020350201-2 | Retenedor 40,00 X #62,00 X 12,00mm 2

28 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 70 | 5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15mm 2

29 |6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 71 | 5232012009-8 | Eje M20 X 186mm 1

30 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1 72 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2

31 |5080010614-9 | Buje De #16,2 X #26,5 X 59mm 1 73 |5204010088-1 Maza Del Disco 1

32 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 74 16020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168) 1

33 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 75 | 6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221) 1

34 |5080011179-7 | Buje De @16,5 X @2" X 31,5mm 2 76 | 5232011113-7 | Eje Del Suporte 1

35 16020310463-7 | Perno Cab.Redonda #5/8" X 60mm 1 77 |5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork 1

36 | 5566010184-4 | Varilla Del Resorte 1 78 |5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

37 |5080010831-1 | Buje De @20 X @32 X 15mm(Zincada) 2 79 |5204010458-5 Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

38 | 6020311083-1  Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 80 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

39 | 5072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double 1 81 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2

39 |5072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double 1 82 |5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1

40 | 6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 83 |5530012357-0 | Soporte Del Disco Doble De Abono Izquierdo 1

SPE09323A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla Linea con Doble Disco de Abono con Disco de Corte Estriado para 3er Depodsito

E Codigo Descripcion del producto

Todos
Menor Der

— | Mayor lzq

83 |5530012339-1 | Soporte Del Disco Doble De Abono Derecho

84 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

85 15024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm

86 |6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

87 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

88 | 52040104526 | Maza Izquierdo Del Disco

88 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

89 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

90 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
91 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

92 |5204010453-4 | Maza De @136 X 4Tmm

93 |6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

94 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
94 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
95 |6020010095-9 | Anillo De Vedaccién @47X @52X 2mm

96 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

97 |5096010050-3 | Tapa De La Maza

98 |6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01

Lt M e M M e s P OV m =S OO O =

SPE09323A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Carrito de Semilla para 3er Deposito

SPE09323A




Catalogo de Partes

« Tabla Carrito de Semilla para 3er Deposito

>> BALDAN

& | (Codigo Descripcion del producto S 2|2 SE 2| Codigo Descripcion del producto S| g2 52
- T8 E=F T8 F=F
1 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 9|7 9 40 | 5432010450-8 | Perno De Traba 1
2 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 715 7 41 15530014935-8 | Soporte De Regulacion De La Traba 1
3 1 5080010845-1 | Buje De @10,3 X @5/8" X 16mm(Zincado) 2 42 |5080010408-1 | Buje De Articulacién De La Traba 1
4 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 5 43 15232010521-8 | Eje De Fijacion Corona Y Pinon 1
5 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 5 44 16020130100-1 | Grasero 1/4" 2
6 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm 2 45 |5164010022-6 | Corona Del 33 Dientes 1
7 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 3 46 |6020010427-0 | Arandela Lisa De 314 X @50 X 1,21mm 2
8 16020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 3 47 16020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 1
9 16020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1 48 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 3
10 |5530012369-3 | Soporte Completo De La Traba De Las Lineas 1 1 49 |5428010055-5 | Pifion 15 Dientes 1
11 6020311168-4 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/2" 18F Unc1A Gr2 Rp 2 50 |6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 2
12 | 5044010465-4 | Base de distribuidores de semillas (2021) 1 51 |5080012201-2 | Buje de bronce menor 1
13 16020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 4 52 |5024010160-0 | Arandela Lisa De 220 X @31 X 1,21mm 2
14 | 5092010683-5 | Caja de semillas para manguera de 3”x 1300 mm completa (sistema universal) 1 1 53 |15080012202-0 | Buje de bronce mayor 1
14 15092010684-3 | Caja de semillas para manguera de 3”x 1300 mm completa (sistema universal) 1 54 |5232012520-0 | Eje de accionamiento 1
15 |5268010741-6 | Tensor De Cadena Completo Menor 1 55 |5080020856-1 | Buje @20 X @28 X 15mm 1
16 |6020050318-2 | Cadena Asa 40 29 Eslabones + Enmienda 1 56 | 5428020016-9 | Pinon De 11 Dientes 1
17 | 5428010038-5 | Pifion De 11 Dientes 1 57 |5092010494-8 | Caja De Semilla P/Mangote 3" Sistema Universal(2013) 1
18 | 50800108540 | Buje De @22 X @28 X 32mm 1 58 |6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 2
19 | 5024010502-8 | Arandela de Apoyo del Pifion 1 59 |5372012423-4 | IVPU-C Manguera de Aspiracién-Aire Reforzada Negra @3”x 1300mm 1
20 |5232011115-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1280mm 1 1 60 | 5044010294-5 | Base Articulavel Sistema Universal(2013) 1
20 |5232011098-0 | Eje Hexagonal 1/2" X 1480mm 1 61 |5220010140-5 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 1
21 |6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 62 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1
22 1 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 63 | 6020310562-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115mm (I8.8 Rp 1
23 |5106010132-2 | Tapa Cadena 1 64 |6020310166-2 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 50mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 1
24 1 6020130104-4 | Grasero 1/4" 3 65 | 5460010005-2 | Traba De Alambre Completa 2
25 |5530012359-6 | Soporte De La Linea De Semilla Menor 1 1 66 | 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 4
25 | 5530012338-3 | Soporte De La Linea De Semilla Mayor 1 67 |6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt 2
26 |6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 4 68 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2
27 |5092010526-0  Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 69 |5530011969-6 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 2
28 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 1 70 |6020050423-5 | Caja Distribuidora De Semilla Completa 1
29 | 5124010510-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Derecho (15") 1 71 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 7
29 |5124010507-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Izquierdo (15") 1 1 72 16020390103-0 | Tapa Protectorae13501:E53578La Do Sistema Universal 1
30 |6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2 73 | 5420010104-1 | Tornillo de la Caja de Semilla 1
31 | 5530018428-5 | Soporte de base del dispensador de semillas(2021) 1 74 160200554151 Caja Plastica P/Semilla 10 Litros C/Tapa(Boquilla 3") 1
32 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 1 75 160203102910 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt 2
33 16020310038-0  Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 76 | 5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 2
34 | 6020250577-8 | Resorte Helicoidal @#12,5X @16,5 X 19mm 1 77 | 5044010353-4 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal 1
35 |6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 78 | 6020310680-0 | Presilha 0,70 1
36 | 5432010449-4 | Perno De Traba Del Deposito 1 79 |5530010935-6 | Soporte De Fijacion De La Traba 1
37 |5008010234-5 | Palanca De Traba Base Distribuidelr De Semilla 1 80 |6020071801-4 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Laranja)(1010065) | 1
38 | 6020050724-2 | Cable De Goma 1 81 | 6020015810-8 | Anillo De Soja Mod U 4mm Liso(Laranja)(1020022) 1
39 15530014927-7 | Soporte De La Resorte 1 82 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 2

SPE09323A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carrito de Semilla para 3er Deposito

Todos
Derecho
Izquierdo

Menor
Izquierdo

E Codigo Descripcion del producto

83 15232011116-1 | Eje Del Tensor Menor

84 |5506010033-0 | Roldana Del Tensor

85 1 5024010059-0 | Arandela Lisa De 316,5 X @29 X 1,21mm

86 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

87 16020130112-5 | Grasero 1/8"

88 |6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

89 |5538014695-8 | Tapa de la Caja de Engranajes

90 | 5428010037-7 | Pinon De 16 Dientes

91 | 5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X 344 X 1,21mm

92 | 5092010337-2 | Caja lzquierda De Engranaje

93 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm

94 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De #29,5 X @41 X 1,21mm

95 | 5080010853-2 | Buje De @#1.1/8" X 38mm Con Agujero Hexagonal P/Eje De 1/2"
96 | 5080010242-9 | Buje De Bronce De @24 X #28,4 X 49mm

97 16020310511-0 | Pifion De 18 Dientes

98 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

99 |5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

100 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Tmm

101 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

102 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

103 | 5352030048-8 | Limpiador Trasero

104 | 5352030047-0 | Limpiador Izquierdo (Carrito Izquierdo)

105 | 5530011791-0 | Soporte Disco Doble Semilla Derecho 1
105 | 5530011790-1 | Soporte Del Disco Doble De Semilla |zquierdo 1 1
106 | 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (I12.9 Rt(Fosfatizado)

107 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
108 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

108 | 52040104526 | Maza Izquierdo Del Disco

109 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

110 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

111 | 5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm

112 1 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

113 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
113 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
114 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01

115 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm

116 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

117 1 5096010050-3 | Tapa De La Maza

G N P NG N N N NG RPN S

[ G G o A g gy,

SPE09323A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cajade semilla

Codigo Descripcion del producto

6020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020)
5420010047-9 | Tornillo De La Caja De Semilla

6020390103-0 | Tapa Protectorae13501:E53578La Do Sistema Universal
5044010078-0 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal
6020310445-9 | Perno De Articulacion Cab.Redonda

5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm
6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

6020317460-0 | Tornillo Allen C/C5/16" X 2" 18F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)
6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
10 | 6020050423-5 | Caja Distribuidora De Semilla Completa

11 | 6020071801-4 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
12 1 6020015810-8 | Anillo De Soja Mod U 4mm Liso(Laranja)(1020022)

13 | 5044010079-9 | Base Articulable

14 | 5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla

15 1 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt
16 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

17 |1 5530011969-6 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla

18 | 5460010005-2 | Traba De Alambre Completa

19 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @318 X 2,00mm

20 | 6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt
21 16020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros

22 | 6020055108-0 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)
23 |1 6020050404-9 | Caja Distribuidora De Semilla

24 | 6020310607-9 | Protector

25 | 6020250328-7 | Resorte Helicoidal @8 X @9,7 X 29,5mm

26 | 60203104246 | Perno Liso Recartilhado @5 X 34mm

27 16020310425-4 | Perno Liso Recartilhado @5 X 30mm

28 16020130207-5 | Gatillo Raspador De Semilla

29 |6020310423-8 | Perno Liso Recartilhado @5 X 52mm

30 |6020130206-7 | Gatillo Raspador

31 16020010246-3 | Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01

32 1 60203507847 | Roseta Dosificadora De Semilla

33 16020130205-9 | Gatillo Del Dosador

34 16020310526-9 | Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5

31 16020010246-3 | Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01

33 16020130205-9 | Gatillo Del Dosador

34 1 6020310526-9 | Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5

/! |
30 é : 32 35 | 6020350876-2 | Roseta Dosificadora C/Agujero De #8,3mm
@"t% ;31
i

VN A WwN = |tem

3132 33

36 | 6020030720-0 | Buje De #8,30 X @11,50 X 6mm
37 16020350930-0 | Roseta Completa

e S S A NS SN S S NS S W s S S SN RN = = oo oo oo o o | Todos

33

e.q N,
3 Pt
37 36 ﬁ”ﬂ.@/ 31
La Seed Box se compone de todas las piezas enumeradas 34 3 5’

en esta lista. Sin embargo, cuando se venda completo, el

articulo 37 no lo acompanard.

SPE09323A m

P
13




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carro Abono Completo con Doble Disco

SPE09323A



Catalogo de Partes

« Tabla Carro Abono Completo con Doble Disco

>> BALDAN

(=) o ) (=] o <
SRR R SEEEEE
: B BEBE
g Codigo Descripcion del producto g2 —f' a '_E- El a 5 = Codigo Descripcion del producto 3| i s i E] a E
T8 E5Esks "B 5 gty
= 2= 2gv3 =2 ==2gv3
1 15072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double 1 1 38 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1
1 15072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double 101 1 39 1 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
2 16020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 1 40 |5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21mm 6
3 15080010016-7 | Buje De Articulacion 1 41 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1 42 1 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
5 |1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1 43 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 6
6 | 6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 44 128573972769 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm -+ 6Ag Rd 8,7mm D=115mm AfiladuraExterna | 1
7 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 9 45 15204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
8 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 8 45 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1
9 | 6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm (I8.8 Rp 2 46 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6
10 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 47 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 6
11 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 48 1 5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm 1
12 | 60106019650 | Abrazadera De Fijacion 1 49 1 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Spé6(1°linea) 1
13 |5530014930-7 | Soporte De La Linea 1 50 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 1
14 1 6020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 51 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) | 1
15 [5080011179-7 | Buje De @16,5 X @2" X 31,5mm 2 1 51 154200100991 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) | 1
16 | 5080010614-9 | Buje De 16,2 X §26,5 X 59mm 1 1 52 [6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 1
17 1 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1 53 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm 1
18 | 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 54 15096010050-3 | Tapa De La Maza 1
19 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1 55 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 1
20 | 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte 1 56 |6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 2
21 1 6010600980-8 | Buje De Apoyo 4 57 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2
22 |1 6020250326-0 | Resorte Helicoidal @42,2 X @70 X 200mm 1 58 |5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm 2
23 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4 59 [5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X @58 X 8,00mm 2
24 155660101844 | Varilla Del Resorte 1 60 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza 2
25 16020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm 1 61 | 52840100014 | Brida De La Maza Del Disco 1
26 | 5080010831-1 | Buje De 320 X @32 X 15mm(Zincada) 1 62 | 4061417377-9 | Disco Turbo 18”X 4.75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10.3mm D=115mm Afd(25 Ondas) 11111
27 | 6020310463-7 | Perno Cab.Redonda @5/8" X 60mm 1 62 | 2861417388-4 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1
28 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm 1 63 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
29 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 64 | 5530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo 1
30 | 5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1 1 65 | 5204020099-1 | Maza Completo 1
30 |5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 101 1 1 66 | 5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork 1
31 |6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1 67 1 5232011113-7 | Eje Del Suporte 1
32 15024010227-4 | Arandela Lisa De @36 X 61 X 6,30mm 1 68 | 6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168) 1
33 |5124010869-4 | Carrito del Doble Disco de Abono Derecho (15") 1 1 69 | 6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221) 1
33 | 5124010870-8 | Carrito del Doble Disco de Abono Izquierdo (15") 1 1 70 1 5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15mm 2
34 | 5124010589-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm) 11111 71 16020350201-2 | Retenedor #40,00 X 362,00 X 12,00mm 2
34 15124018100-6 | Carro de discos de corte (disco turbo de 18") 1 1 72 16020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
35 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 73 15204010088-1 | Maza Del Disco 1
36 | 50240100751 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2 74 15232012009-8 | Eje M20 X 186mm 1
37 |5530012339-1 | Soporte Del Disco Doble De Abono Derecho 1 1 75 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
37 15530012357-0 | Soporte Del Disco Doble De Abono Izquierdo 1 1 76 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm | 2

SPE09323A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carro Completo con Surcador Perno Fusible

Menor

Codigo Descripcion del producto

Todos
- Mayor

5072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double

5072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double

6020310978-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70mm (8.8 Rt

5080010016-7 | Buje De Articulacion

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
6020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm C18.8 Rt

6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
6020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp

5080011179-7 | Buje De @16,5 X #2" X 31,5mm

5080010614-9 | Buje De 316,2 X 26,5 X 59mm

10 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

11 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

12 | 6020310463-7 | Perno Cab.Redonda @5/8" X 60mm

13 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm

14 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

15 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm

16 | 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2"

17 | 6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm CI8.8 Rp

18 | 5530014930-7 | Soporte De La Linea

19 | 6010601965-0 | Abrazadera De Fijacion

20 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
21 | 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte

22 | 6010600980-8 | Buje De Apoyo

23 | 6020250326-0 | Resorte Helicoidal @42,2 X @70 X 200mm

24 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm

25 | 5566010184-4 | Varilla Del Resorte

26 | 6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm

27 | 5080010831-1 | Buje De 20 X @32 X 15mm(Zincada)

28 | 60203902924 | Traba (/Argola @8 X 54mm

29 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

30 | 5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1
30 | 5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 1
31 | 5024010227-4 | Arandela Lisa De 336 X @61 X 6,30mm

32 | 5124010589-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm)

33 | 5532010227-7 | Surcador Completo

34 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm

35 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

36 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X 046,5 X 4,75mm

37 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X @58 X 8,00mm

38 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza

39 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco

40 | 2861417388-4 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura
41 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

42 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm

43 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

44 | 5530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo

45 | 5204020099-1 | Maza Completo

46 | 6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221)

47 | 6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168)

48 | 5232011113-7 | Eje Del Suporte

49 | 5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork

50 | 5080020761-1 | Buje De @19,1X @40 X 15mm

51 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm

52 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

53 | 5232012009-8 | Eje M20 X 186mm

54 | 5204010088-1 | Maza Del Disco

55 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

56 | 5532010226-9 | Surcador Do Abono

57 | 6010602800-4 | Punta Cambiable

- 58 | 6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181)

SPE09323A m

—

wvoNouAwN == tem

N NS N NG PN S NN S

B A S A NNN S — S OO S S NNNNN S -




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Carro Completo con Desarmado y Rearme Automatico del Surcador

SPE09323A




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Carro Completo con Desarmado y Rearme Automatico del Surcador

10 | 6020310529-3
11 | 6020050106-6
12 1 6020310186-7
13 1 5530014930-7
14 16010601965-0
15 | 6020317443-0
16 | 5566010129-1
17 1 6010600980-8
18 | 6020250326-0
19 1 6020310784-9
20 | 5566010184-4
21 16020250222-1
22 15080010831-1
23 16020390292-4
24 |5530012400-2
24 15530012355-3
25 16020130100-1
26 |5024010227-4
27 |5124010589-0
28 |5532010246-3
29 16020311265-6
30 |6020010403-2
31 |5024010007-7
32 15024010289-4
33 15096010028-7
34 15284010001-4
35 |2861417388-4
36 |6020311029-7
37 |6020310746-6
38 16020010406-7
39 |5530014539-5
40 |5204020099-1
41 16020310486-6
42 16020310478-5

Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm

Contraperno 3/16" X 1.1/2"

Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80mm (I8.8 Rp
Soporte De La Linea

Abrazadera De Fijacion

Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm
Varilla Del Disco De Corte

Buje De Apoyo

Resorte Helicoidal §42,2 X @70 X 200mm

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm
Varilla Del Resorte

Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm

Buje De @20 X @32 X 15mm(Zincada)

Traba C/Argola @8 X 54mm

Soporte Del Disco De Corte

Soporte Del Disco De Corte

Grasero 1/4"

Arandela Lisa De @36 X @61 X 6,30mm

Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm)
Surcador de Desarme y Rearme Automatico

Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm
Arandela De Presion M20 Media

Arandela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75mm

Arandela Lisa De 020 X @58 X 8,00mm

Tapa De La Maza

Brida De La Maza Del Disco

Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

Soporte Del Disco De Corte Completo

Maza Completo

Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221)
Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168)

AT S T = W N R N P N N P N Y

L D D OO S NNNNN = e

O\G\C\O\O\O\O\O\G\O\Lﬂmmmmmmmmm-J;-J;-l;.l;.l;t.l;
OCOoONOOULBEUWN-_OOVUOINOOULLAEWN-=-OWOVNIO U w

5400010107-1
5530011929-7
6020050104-0
6020311069-6
6020310738-5
5530012363-4
5432010606-3
6020250245-0
6020317451-1
5080010016-7
6020310847-0
5566010158-5
5432010224-6
5080011097-9
5532010229-3
6020310493-9
6010602800-4

Resorte De Desarme De Lo Surcador Al Buje Autolubrificante Completo
Soporte De Desarme

Contraperno 3/16" X 1"

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

Soporte Del Surcador

Perno De Articulacion 93mm

Resorte Helicoidal @14 X @19 X 130mm

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp

Buje De Articulacion

Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Varilla Del Resorte Del Surcador

Perno Cabeza Redonda De Lo Surcador

Buje De Bronce De #19,2 X @23 X 25,40mm

Surcador De Abono

Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181)

Punta Cambiable

T N N T N T NG R N R O N S N [ G S S NP B N NG A Sy Todos

£ .. - g 8|8l el .. - s| &
2| (Codigo Descripcion del producto E =z 2| (Codigo Descripcion del producto = s
1 15072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double 1 5232011113-7 | Eje Del Suporte

1 15072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double 1 5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork

2 16020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15mm

3 15080011179-7 | Buje De @16,5 X @2" X 31,5mm 6020350201-2 | Retenedor @40,00 X @62,00 X 12,00mm

4 15080010614-9 | Buje De #16,2 X 26,5 X 59mm 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

5 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 5232012009-8 | Eje M20 X 186mm

6 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 5204010088-1 | Maza Del Disco

7 16020310463-7 | Perno Cab.Redonda @5/8" X 60mm 6020130108-7 | Grasero 1/8"

8 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm 5532010228-5 | Surcador Completo

9 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 5432010604-7 | Perno De Articulacion 87mm

SPE09323A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro con Rueda de Profundidad y Rueda en“V”

& 5 4

Codigo Descripcion del producto

5124080057-1 | Carrito De La Rueda De Conpactacion En "V"

5124080050-4 | Carrito De La Rueda De Profundidad Con Soporte Del Regulador
6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm C18.8 Rp
5080020484-1 | Buje De @#13,1X@31,5X 12,5mm

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.10,00mm
5530160231-5 | Soporte Oscilante Menor

5432060014-9 | Tirador De 5/8" X 131Tmm

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)

6020250658-8 | Resorte Helicoidal @21,5 X 828,5 X 95mm

6020059512-5 | Tapa De La Maza

5080020710-7 | Buje De @15 X 22,22 X 12mm

6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta

5530180108-3 | Soporte Del Regulacion

6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm
5024010206-1 | Arandela Lisa De @10,6 X @44 X 3,00mm(Zincada)
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
5484040022-3 | Regulador De Profundidad

5232020121-7 | Eje @1.1/4" X 190mm

6020311039-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp
5096010031-7 | Tapa De @16 X #63,6 X 7,6mm

5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm

5024010330-0 | Arandela Lisa De 38,8 X #50,2 X 4,00mm

6020190098-3 | Empaquetadura @50,3 X @73,5 X 1/64"

6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
6020050640-8 | Tapa De La Maza

Sowvo~NauvswN = |tem

PR g
AU B WN =

NINNRNNNNNMNNNNND 2 ==
WoOeONOO ULRERWN OOV

w
o

31 16020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Izquierda
32 16020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

33 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

34 | 5498100047-4 | Rueda Conpactadora Menor

35 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt

36 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda

37 16020010808-9 | Llanta 300 X 25mm

38 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda

39 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

40 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

~
=

6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
6020350211-0 | Retenedor 322,00 X 35,00 X 6,70mm
6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)
5204110017-6 | Maza De La Rueda

5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm

5080010146-5 | Buje De @16 X 026 X 44mm

6020350204-7 | Retenedor §25,00 X #47,00 X 10,00mm
6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)
5018010016-1| Llanta De La Rueda De Goma

6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8
5204010174-8 | Maza De La Rueda De Conpactacion

SPE09323A ﬂ

B
VR )

o e
oSwo~NoWn

O N — S S NN O R R = = N ON 0 =N = RNRNN DS SR DD SN DR =B = o oo o= = = Todos

w1
—_




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carro con ruedas de profundidad excéntrica/oscilante y rueda en“V”

38
&%
@ % % 3;;®3?37 36

SPE09323A




Catalogo de Partes

>> BALDAN

- Tabla Carro con ruedas de profundidad excéntrica/oscilante y rueda en“V”

44 1 5530014350-3
45 1 5468010295-6

Soporte Del Regulacion De La Rueda Oscilante
Tirador

SPE09323A m

wv wv
5 Codigo Descripcion del producto '§ 5 Codigo Descripcion del producto '§
= = = -
1 |5530014335-0| Soporte De La Rueda En "V" Completo 1 || 46 |6020317554-2 | Tuerca Sextavada Torque 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.9,00mm 1
2 | 5124010556-3 | Carrito De La Rueda De Profundidad Excentrica Y Oscilante 1 || 47 |5530014352-0 | Soporte De La Rueda Reguladora De Profundidade 1
3 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 1 || 48 | 5232011234-6 | Eje Regulador 1
4 15080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao 2 || 49 | 50240101600 | Arandela Lisa De @20 X 31X 1,21mm 1
5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 5 || 50 | 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1
6 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3 || 51[5232011189-7 | Eje #1" X 161mm 1
7 160202503180 | Resorte Helicoidal @23 X #31 X 106mm 1 || 52 |6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 1
8 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 || 53 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
9 |5008010224-8 | Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte 1 || 54 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2
10 | 6020311241-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 33mm 2 || 55 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 2
11 1 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 || 56 | 5124010554-7 | Carrito Derecho De La Rueda De Profundidad 1
12 | 5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje 1 || 57 | 5124010555-5 | Carrito Izquierdo De La Rueda De Profundidad 1
13 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 || 58 16020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2
14 | 5080010423-5 | Buje Del Tirador 1 || 59 | 6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
15 | 5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V" 1 || 60 | 5530016131-5 | Soporte De La Rueda 2
16 | 5530016410-1| Soporte De Articulacion De La Rueda En "V" 1 || 61 |5080010256-9  Buje De Bronce De #25,5 X 30,50 X 30,50mm 4
17 |1 6020250233-7 | Resorte Helicoidal 316,8 X 320 X 34mm 1 || 62 16020130104-4 | Grasero 1/4" 2
18 |5232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V" 1 || 63 | 5498010154-4 | Rueda De Profundidad Derecha 1
19 1 6010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V" 1 || 63 |5498010155-2 | Rueda De Profundidad Izquierda 1
20 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 2 || 64]6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 6
21 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 || 65 |5204010393-7 | Maza Derecho De La Rueda Completa 1
22 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 || 65 |5204010394-5 | Maza Izquierdo De La Rueda Completa 1
23 | 6020059512-5 | Tapa De La Maza 4 || 66 | 5498010171-4| Rueda De Profundidad Convexa 2
24 1 5080020710-7 | Buje De @15 X 322,22 X 12mm 4 || 67 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 9
25 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1 || 68 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 9
26 | 60201301001 Grasero 1/4" 2 || 69 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 3
27 | 6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1 || 70 | 5018010022-6 | Llanta De La Rueda De Goma 2
28 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta 2 || 71{6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 1
29 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 4 |1 72 |5232010957-4 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito 1
30 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda 2 || 72 |5232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito 1
31 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm 1 || 731 6020350204-7 | Retenedor 25,00 X #47,00 X 10,00mm 2
32 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8 || 74 | 5204010228-0 | Maza De La Rueda Oscilante 2
33 |1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8 || 75 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
34 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 4 || 76 | 5024010154-5| Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm 2
35 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda 1 || 77 | 6020310833-0 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
36 | 6020350211-0 | Retenedor 22,00 X #35,00 X 6,70mm 2 || 77 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
37 | 6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 2 || 78 15024010330-0 | Arandela Lisa De 38,8 X 350,2 X 4,00mm 2
38 15204110017-6 | Maza De La Rueda 1 |1 79 | 6020190098-3 Empaquetadura #50,3 X @73,5 X 1/64" 2
39 | 5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm 1 || 80 | 6020050640-8  Tapa De La Maza 2
40 | 5558010360-9 | Traba De Base 1 || 81 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 8
41 1 5530014349-0 | Soporte De La Rueda Oscilante 1 || 8216020311000-9  Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
42 1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1 || 83 |5432010356-0 | Perno De Traba De La Base 1
43 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2 || 84 16020250482-8 | Manipulo De 1/2" 1

1

1




>> BALDAN Catalogo de Partes

. P . T o
« Carro compactador con ruedas lisas/concavas/convexas (opcional) || o g s| 5|8
| (Codigo Descripcion del producto g 2 2|2
- = S|S
1 |5124010110-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Lisa 1
1 | 5124080045-8 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Convexa 1
1 |15124080044-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Concava 1
2 | 51240800504 | Carrito De La Rueda De Profundidad Con Soporte Del Regulador 1
3 15530180056-7 | Soporte Oscilante Menor 1
4 16020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 1
5 | 5080020484-1 | Buje De #13,1 X @31,5X 12,5mm 2
6 | 54320600149 | Tirador De 5/8" X 131mm 1
7 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455) 1
8 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 2
9 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 3
10 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1
11 | 6020250317-1 | Resorte Helicoidal @23 X @#31 X 88mm 1
12 1 5498030089-0 | Rueda Conpactadora Lisa Completa 1
12 | 5498100098-9 | Rueda Conpactadora Completa Convexa 1
12 | 5498100018-0 | Rueda Conpactadora Completa Concava 1

13 1 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
14 | 6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm
15 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
16 | 5024010206-1 | Arandela Lisa De @10,6 X @44 X 3,00mm(Zincada)
17 |1 5530180108-3 | Soporte Del Regulacion
18 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidad
19 | 6020311039-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp
20 | 5232020121-7 | Eje @1.1/4" X 190mm
211 5096010031-7 | Tapa De @16 X #63,6 X 7,6mm
22 1 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
23 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial
24 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza
25 16020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
26 | 5024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X @50,2 X 4,00mm
27 | 6020190098-3 | Empaquetadura 50,3 X @73,5 X 1/64"
28 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm
29 1 6020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Izquierda
30 | 5498100047-4 | Rueda Conpactadora Menor
31 | 6020350204-7 | Retenedor #25,00 X 347,00 X 10,00mm
321 5080010146-5 | Buje De @16 X 026 X 44mm
33 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)
34 1 60203112699 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt
35 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media
36 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
37 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
38 | 5204010174-8 ' Maza De La Rueda De Conpactacion
39 |1 6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8
40 | 50180100161 Llanta De La Rueda De Goma
411 6020311017-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt
42 | 5204020047-9 | Maza De La Rueda
43 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
44 |1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
45 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
46 | 6020010803-8 | Llanta Compactador 1
46 | 6020010813-5 | Llanta Concavo De Compactacion 99-8 1
46 | 6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 1
47 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)
48 1 5080030028-0 | Buje De La Rueda Conpactadora
49 | 5124010113-4 | Carrito De La Rueda Compactadora Lisa
0y 49 | 5124010341-2 | Carrito De La Rueda Compactadora Convexa
— 49 | 5124010051-0. Carrito Completa De La Rueda De Conpactacion Concava

SPE09323A B

UVIN=SWN=NNN=SNOOON = —m = a N - —

_—
oo

NNUVE ==

—_—
oo

—_—_——_ N




Catalogo de Partes

SPE09323A

>> BALDAN

W W W w W NN NN NN NDNNDNN =S 3 2 a a2 a2
S W N =2 O OV 0 N LB WN =2 © VW o0 NV U B W N = O

5080010681-5
6020010410-5
6020310754-7
6020311061-0
6020311065-3
5136013570-9
5024010169-3
6020010414-8
6020310784-9
6020310180-8
6020010412-1
5080011515-6
6020310817-9
5024010302-5
5498010049-1
5232010977-9
6020350268-3
6020350087-7
6020010095-9
6020010513-6
6020310797-0
6020050101-5
5288010049-1
6020010289-7
6020050641-6

wv
§ Codigo Descripcion del producto "g g g
1 |5566010198-4 | Varilla Del Resorte 1
2 | 6020250288-4 | Resorte Helicoidal @20,5 X @30 X 180mm 1
3 |5432010365-0 | Perno De Articulacion 1
4 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 1
5 155300144100 | Soporte Derecho De La Rueda Tapa Sulco(Spe) 1
5 15530014411-9 | Soporte Izquierdo De La Ruede La Tapa Surco (Spe) 1
6 |6020311241-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 33mm 1
7 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 1
8 160203110580 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 1
9 | 5530014412-7 | Soporte Derecho Do Tapa Sulco 1
9 |5530014413-5 | Soporte Izquierdo Del Tapa Surco 1

Buje @13 X @7/8"X 22mm

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp

Chapa Del Tapa Sulco

Arandela Lisa De @19,5 X 340 X 4,75mm(Zincado)
Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp
Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

Buje De §16,5 X @2" X 22,5mm

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm
Arandela Lisa De @20 X @32 X 4,75mm

Rueda Conpactadora De Hierro Completa

Eje Completo De La Rueda Compactadora De Hierro
Retenedor 36,00 X @52,00 X 11,00mm

Rodamiento 30204

Anillo De Vedaccién @47X 352X 2mm

Arandela Lisa De 320 X @35 X 3mm

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm

Contraperno 1/8" X 1"

Friso De La Rueda Conpactadora

Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)
Tapa De La Maza

B N TN G U G NS NS T S SO QY




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Lineas con Doble Disco Fertilizante (SPE) y con Disco de Corte Turbo de 18"

. 4}3 é
- n/@a (‘3% o5

*|tem 14 - Ver pdgina 46  * Item 1 - Ver pagina 47

SPE09323A




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Lineas con Doble Disco Fertilizante (SPE) y con Disco de Corte Turbo de 18"

- S| 8

8|8 g3

2 3| g 2 3| 3

E Codigo Descripcion del producto '§ Sla E Codigo Descripcion del producto '§ Sla

S = S =
*1 | 5124018101-4 | Carro completo de fertilizante derecho (doble disco) y disco de corte turbo de 18” 1 38 |5268010741-6 | Tensor De Cadena Completo Menor 1
*1 15124018099-9 | Carro de fertilizante izquierdo menor completo (doble disco) con disco de corte turbo de 18" 1 39 16020130104-4 | Grasero 1/4" 3
2 |5124010508-3 | Carrito Izquerdo De La Semilla 1 40 |6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2
2 | 5124010512-1 | Carrito Derecho De La Semilla 1 || 41 /6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1
3 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 8 | 10 || 42 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
4 160200104105 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 14 |16 | | 43 |6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1
5 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 3 44 15566010183-6 | Varilla Del Resorte 1
6 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 45 15530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
7 16020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 46 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X 25,5 X 400mm 1
8 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4 47 16020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 1
9 |5080010855-9 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea 2 48 1 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt (/Ponta 2
10 |6020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 2 49 16010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1
11 1 5530012361-8 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 50 |5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1
12 1 5136013228-9 | Chapa Del Soporte 1 51 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67mm(Especial) 1
13 |5566010181-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 52 | 5530018428-5 | Soporte de base del dispensador de semillas(2021) 1
14 1 5092010342-9 | Caja De Semilla 45 Litros Completa Sistema Universal 1 53 15164010022-6 | Corona Del 33 Dientes 1
15 | 5044010465-4 | Base de distribuidores de semillas (2021) 1 54 16020010427-0 | Arandela Lisa De @14 X 350 X 1,21Tmm 2
16 | 6020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 4 55 15232010521-8 | Eje De Fijacion Corona Y Pinon 1
17 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 5 56 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
18 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 5 57 16020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 2
19 1 5106010132-2 | Tapa Cadena 1 58 1 5080012201-2 | Buje de bronce menor 1
20 |6020050318-2 | Cadena Asa 40 29 Eslabones + Enmienda 1 59 15080012202-0 | Buje de bronce mayor 1
21 | 5024010502-8 | Arandela de Apoyo del Pifion 1 60 | 5080020856-1 | Buje @20 X @28 X 15mm 1
22 16020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1 61 | 5232012520-0 | Eje de Transmisién 1
23 15232011098-0 | Eje Hexagonal 1/2" X 1480mm 1 62 | 5428020016-9 | Pifion De 11 Dientes 1
23 15232011115-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1280mm 1 64 |5024010160-0 | Arandela Lisa De 320 X @31 X 1,21mm 2
24 | 5428010038-5 | Piflon De 11 Dientes 1 65 | 5428010055-5 | Pifion 15 Dientes 1
25 15080010854-0 | Buje De @22 X @28 X 32mm 1 66 |6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 1
26 | 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 || 67 |6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 3
27 15530012369-3 | Soporte Completo De La Traba De Las Lineas 1 || 68 |6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 1
28 |5530012338-3 | Soporte De La Linea De Semilla Mayor 1 69 | 5008010234-5 | Palanca De Traba Base Distribuidelr De Semilla 1
28 | 5530012359-6 | Soporte De La Linea De Semilla Menor 1 || 70 |6020050724-2 | Cable De Goma 1
29 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 4 71 1 5080010408-1 | Buje De Articulacién De La Traba 1
30 |6020311168-4 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/2" 18F Unc1A Gr2 Rp 2 72 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 1
31 | 5080010845-1 | Buje De 310,3 X @5/8" X 1T6mm(Zincado) 2 73 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1
32 | 5124010507-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Izquierdo (15") 1 74 | 5530014927-7 | Soporte De La Resorte 1
32 | 5124010510-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Derecho (15") 1 75 | 5432010450-8 | Perno De Traba 1
33 15024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 2 76 | 6020250577-8 | Resorte Helicoidal 12,5 X 816,5 X 19mm 1
34 | 60200104040 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 3 77 | 5432010449-4 | Perno De Traba Del Deposito 1
35 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 3 78 |5530014935-8 | Soporte De Regulacion De La Traba 1
36 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 1 79 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
37 15092010526-0 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 80 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

SPE09323A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Lineas con Doble Disco Fertilizante (SPE) y con Disco de Corte Turbo de 18”

E Codigo Descripcion del producto

Todos
Mayor Izquierda
Menor Derecha

S

81 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm

82 15530011790-1 | Soporte Del Disco Doble De Semilla Izquierdo
82 | 5530011791-0 | Soporte Disco Doble Semilla Derecho 1
83 | 5352030047-0 | Limpiador Izquierdo (Carrito Izquierdo)

84 | 5352030048-8 | Limpiador Trasero

85 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

86 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

87 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

88 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

89 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

89 | 5204010452-6 | Maza lzquierdo Del Disco

90 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
91 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado)

92 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

93 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
93 |5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
94 | 52040104534 | Maza De @136 X 4Tmm

95 |6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

96 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza

97 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @#52X 2mm

98 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

99 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01

100 | 5538014695-8 | Tapa de la Caja de Engranajes

101 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

102 | 5428010037-7 | Pifion De 16 Dientes

1031 5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X 344 X 1,21mm

104 | 5080010853-2 | Buje De #1.1/8" X 38mm Con Agujero Hexagonal P/Eje De 1/2"

105/ 5092010337-2 | Caja Izquierda De Engranaje

106 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De #29,5 X 341 X 1,21mm

107 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce @28,4mm

108 6020130112-5 | Grasero 1/8"

109 | 5506010033-0 | Roldana Del Tensor

110/ 5232011116-1 | Eje Del Tensor Menor

111 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21mm

11216020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

113 | 5080010242-9 | Buje De Bronce De 324 X #28,4 X 49mm

1141 6020310511-0 | Pifion De 18 Dientes

—

U U NP G (o A Gy, N, NS NG

SPE09323A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Discos de semillas - Opcional

SPE09323A m



>> BALDAN

« Tabla Discos de semillas - Opcional

Catalogo de Partes

E Codigo Descripcion del producto § Codigo Descripcion del producto
1 16020015812-4 | Anillo De Soja Mod U 3mm C/Rebajo 0,8mm(Rox0)(1020021) 51 15220010123-5 | Disco Distribuidor De Girasol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo De
2 16020015813-2 | Anillo De Soja Mod U 4mm C/Rebajo Tmm(Laranja Claro)(1020024) 52 1 6020070125-1 | Disco Distribuidor De Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm) Con Anel De 3,00mm(Universal) 53 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo
4 1 6020070123-5 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 54 152200101324 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm) Universal
5 160200701081 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo 55 |6020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm)(Universal)
6 | 5220010104-9 | Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)Con Anillo 5,50mm 56 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo
7 16020070136-7 | Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 X @186 X 3,00mm)Con Anillo
8 16020070109-0 | Anillo De @131,5 X @189 X 5,50mm Con Traba Para Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 @186 X 3,00mm)(Universal)
9 |5220010137-5 | Disco Distribuidor De Maize 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 59 16020070110-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo
10 | 6020071798-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Verde Claro) 60 | 5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maize 28F @#9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
11 16020015815-9 | Anillo De Maiz Mod U 4mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 |6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @9,00mm(@35,5 X 189 X 4,50mm)(Universal)
12 | 5220010138-3 | Disco Distribuidor De Maize 28F @12,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 62 | 6020070110-3 | Anillo De @131,5 X 3189 X 4,00mm Sin Rebajo
13 | 6020071799-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Azul Claro) 63 | 5220010128-6 | Disco Distribuidor De Algodon 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anel De
14 1 6020015809-4 | Anillo De Maiz Mod U 4mm C/Rebajo Tmm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor De Algoddn 64F 7 X 12mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
15 [5220010139-1 | Disco Distribuidor De Maize 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 65 | 60200701081 | Anillo De #131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
16 | 6020071800-6 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Bege) 66 |5220010121-9 | Disco Distribuidor De Frijoles 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
17 | 60200158140 | Anillo De Maiz Mod U 4mm (/Rebajo 2,5mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor De Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
18 |5220010141-3 | Disco Distribuidor De Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm 68 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
19 | 6020015811-6 | Anillo De Soja Mod U 3mm Liso(Lilas)(1020020) 69 | 5220010126-0 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
20 | 6020071802-2 | Disco Distribuidor De Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm) Rampflow(Lilas)(1010066) 70 | 6020070135-9 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
Opcional 71 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
21 |5220010129-4 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm 72 15220010110-3 | Disco Distribuidor De Maize 26F @12,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
22 | 6020070940-6 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm) Universal 73 16020070104-9 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
23 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo 74 160200701081 | Anillo De @131,5 X #189 X 3,00mm Sin Rebajo
24 15220010103-0 | Disco Distribuidor De Maize 28F @#11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 75 | 52200101154 | Disco Distribuidor De Maize 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
25 1 6020070165-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anillo De 3131,5 X #189 X 4,00mm Con Rebajo 77 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
27 | 5220010111-1 | Disco Distribuidor De Maize 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 78 15220010117-0 | Disco Distribuidor De Maize 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
28 | 6020070126-0 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 79 |1 6020070132-4 | Disco Distribuidor De Maiz 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
29 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 80 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X #189 X 3,00mm Sin Rebajo
30 | 5220010112-0 | Disco Distribuidor De Maize 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 81 | 5220010124-3 | Disco Distribuidor De Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
31 16020070127-8 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 82 | 6020070133-2 | Disco Distribuidor De Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
32 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 83 16020070108-1 | Anillo De @#131,5 X #189 X 3,00mm Sin Rebajo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor De Maize 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 84 |15220010125-1 | Disco Distribuidor De Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
34 |1 6020070128-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 85 16020070134-0 | Disco Distribuidor De Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
35 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 86 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor De Maize 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 87 5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maize 28F 3#9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
37 16020070129-4 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 88 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
38 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 89 16020070110-3 | Anillo De @#131,5 X @#189 X 4,00mm Sin Rebajo
39 1 5220010116-2 | Disco Distribuidor De Maize 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 90 | 6020071816-2 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @10,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Rosa)
40 | 6020070131-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 91 | 6020071817-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow Mod U(Azul)(1010033)
41 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X #189 X 4,00mm Con Rebajo 92 |6020071818-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Laranja)
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor De Maize 28F @13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 93 |6020070135-9 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
43 1 6020070166-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 94 | 6020070090-5 | Disco Distribuidor De Feijao 34F 10,5 X 20mm(@35,5 X @189 X 8,50mm)(Universal)
44 1 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 95 |6020070089-1 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 8,00mm)(Universal)
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor De Maize 28F @#12,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 96 | 6020071801-4 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
46 | 6020070167-7 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,5mm(@35,5 X 189 X 4,50mm)(Universal) 97 16020015810-8 | Anillo De Soja Mod U 4mm Liso(Laranja)(1020022)
47 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 98 | 6020071820-0 | Disco Distribuidor De Soja 90F @7,3mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Universal)
48 |5220010120-0 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)Con Anillo 5,00mm 99 | 6020075816-7 | Anillo de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja
49 | 6020070139-1 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 100 | 6020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soja 90 Agujeros(1060003)
50 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Maiz 28 Agujeros(1060002)

SPE09323A n



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Sistema eléctrico PM400 - Opcional E | Gdigo Desaipcién del producto £
— -
1 16020210057-3 | Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010)) -
2 16020015870-1 | Antena Gps Agrosystem(040060001) 1
3 16020210065-4 | Kit Console Pm400 Solo(010010046) 1
3
2
00 \
RN
."/r'/ AN
il I
\Q\\\\, ) //'}:f’
—I
{11171 ]
| ElJ
; 1
TEHT a
La cantidad del articulo 1 depende del nimero de lineas. Ev—l
¢ Tabla ETD - OPCIonaI 5 Codigo Descripcion del producto 3
- =
1 16020395116-0 | Tabla Electrénica de Dosis ETD Baldan Speed Box 1

SPE09323A




>> BALDAN

Catalogo de Partes

¢ Calcomanlas - S pEEd BOX E Codigo Descripcion del producto "g
6020070838-8 | Calcomania Caja Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100mm) 1
6020070300-9 | Calcomania Para Caja De Semilla Speed Box 1
6020070301-7 | Calcomania Para Caja De Abono Speed Box 1
2
PRECISC
PRECISE
PRELISS
1 I|
Item 1
ADUBO - FERTILIZER - ABONO
Item 2
« Calcomanias - Marcador delinea 5 Gdigo Desaripcidn del producto $
- [
1

=

5206010311-9

Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100mm)

SPE09323A

—

+ Evite WCidentes prevocados pels a n nle mites
t+ 6z marendores ge linnas

- avieman 3 BRI haEFIE 38 NAC S S
5€36 §3b 35 Marcadores de links o me anes te

A ATTENTION

-+ Avold accients causwd by the
Inteomittent row markers

A ATENCION

© Evile s00idoatss provozades Ser 3 accinn
del drnnaje de oe
v wemrar et

e Fanta :usnds Bajan

- When acluating the seed dni,
make sure thers |8 nobody under
the row makers or in theis sres

of action.

Item 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - Depdsito SPE 4000

Codigo Descripcion del producto

6020079883-2 | Calcomania (Spe Top Line 4000) (920 X 180mm)

6020079464-0 | Calcomania Baldan (920 X 180mm)

5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm)

5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

6020071204-0 | Calcomania Tabela Distribuicao De Semilla 25/20(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
6020071203-2 | Calcomania Tabela Distribuicao De Semilla 20/25(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
6020071201-6 | Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo 20/31(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
10 | 6020071202-4 | Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo 31/20(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
11 |15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

12 | 52060103046 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)

13 15206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

o N As wN = |tem

—_—_ e s s NN D Todos

A\ ATENCAO

Proceder periodicaments o
liFpazs nas depaslios oe Adub @
scments,

Ak ATTENTION

“Clagn U lartilizer and sosd
heppers pericdically.

A\ ATENCION

—a=
SPE TOPLINE 4000 >> BALDAN
\_/C>\_/

Item 2 limpicza en los depesites de sbena
Item 1 yo:\uinm s

M ATENGAD

Item 3

M ATENGEQ
e Wl
- 0 e anrmrace v s e
e
4k ATTENTION A ATENCION

[ ——
i prvcde 3k weis 1o

ATENCION

ATTENTION

Ai ATTENTION

A4 ATTENTEON

arud o e na e BRI
e el

Tk e e
sk cw o awk ld

Item 6 ltem 7 Item 8 ltem 9

SPE09323A m

Item 10 Item 11 Item 12 Item 13



>> BALDAN

« Calcomanias - Depésito SPE 4500

»>> BALDAN

Item 2

m@ﬁ
SPE TD\I_:/%\I:I/E 4500

Item3

> BALDAN

Item 4

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

6020080372-0
6020079900-6
6020080373-9
6020079513-2
5206010309-7
5206010307-0
5206010221-0
6020071204-0
6020071203-2
10 |6020071201-6
11 |6020071202-4
12 15206010310-0
13 |5206010308-9

Voo N A wN = |tem

Calcomania Spe Topline 4500 Baldan (110 X 1950mm)

Calcomania Baldan 160mm X 870mm

Calcomania Spe Topline 4500 (160 X 870mm)

Calcomania Baldan 280x140mm

Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm)

Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

Calcomania Tabela Distribuicao De Semilla 25/20(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Tabela Distribuicao De Semilla 20/25(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo 20/31(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo 31/20(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

14 |5206010304-6 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)

15 15206010278-3

Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

—_, e m s s o s S N NN Todos

/_\@/_\
SPE TORPLINE 4500
\._/C)L/

A ATENGAO

h@h
>> BALDAN SPE TOPLINE 4500

Item 1

M ATENGAO
e W
i
e e o)

AWARNING| 4 ATENCION

4 ATTENTION 4 ATENCION

- e tprtsrmtara g ran

ranrshon g i auing | e de” aies o

PR

T o g e ok b e

L nitrise sorvan 2t 0tk mws b e i

Iond vt ey
swk Tk

Item 5 Item 6 Item7

A\ ATENCAO
*Proceder periodicaments s
lpaca Nos deRpoENaR o A 8
semere

e A Ak ATTENTION

«Clagn Uha Tartilizss and sead
hoppers pericdicaly.

[sbrariwnirc s

Item 9 - Item 10

SPE09323A m

A\ ATENCION

-Froceder periodlcamants 18
limpicza en los depesites de abona

ch yasmlilla

Item 11

Item 12

Item 13 Item 14 Item 15




Catalogo de Partes >> BALDAN

L] y L] L] “w

¢ Calcomanlas 3er deOSltO - OPCIonaI 55_: Cédigo Descripcion del producto 3 g g
= A
1 16020079933-2 | Calcomania Baldan (220 X 1500 mm) 1
1 16020079506-0 | Calcomania Baldan (220 X 1800 mm) 1
2 16020080377-1 | Calcomania Spe Topline Air 4000 (220 x 1500 mm) 1
2 |6020080371-2 | Calcomania Spe Topline Air 4500 (220 x 1800 mm) 1
3 16020079507-8 | Calcomania de depdsito de semillas de Baldan 370 X 246 2

)& BALDAN
Item 1

h@/_\
SPE TOPLINE AIR 4500
==

Item 2

DEPOSITO
DE SEMENTE

> BALDAN

Item 3

SPE09323A m












>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias 3er depósito - Opcional
	Calcomanias - Depósito SPE 4000
	Calcomanias - Marcador de linea
	Calcomanias - Speed Box
	Tabla ETD - Opcional
	Sistema eléctrico PM400 - Opcional
	Tabla Discos de semillas - Opcional
	Discos de semillas - Opcional
	Tabla Líneas con Doble Disco Fertilizante (SPE) y con Disco de Corte Turbo de 18”
	Líneas con Doble Disco Fertilizante (SPE) y con Disco de Corte Turbo de 18”
	Rueda de Tapa Sulco
	Carro compactador con ruedas lisas/cóncavas/convexas (opcional)
	Tabla Carro con ruedas de profundidad excéntrica/oscilante y rueda en “V”
	Carro con ruedas de profundidad excéntrica/oscilante y rueda en “V”
	Carro con Rueda de Profundidad y Rueda en “V”
	Tabla Carro Completo con Desarmado y Rearme Automático del Surcador
	Carro Completo con Desarmado y Rearme Automático del Surcador
	Carro Completo con Surcador Perno Fusible
	Tabla Carro Abono Completo con Doble Disco
	Carro Abono Completo con Doble Disco
	Caja de semilla
	Tabla Carrito de Semilla para 3er  Deposito
	Carrito de Semilla para 3er  Deposito
	Tabla Línea con Doble Disco de Abono con Disco de Corte Estriado para 3er Depósito
	Línea con Doble Disco de Abono con Disco de Corte Estriado para 3er Depósito
	Tabla Línea con Desarmar/Reiniciar Surcador para 3er Depósito
	Línea con Desarmar/Reiniciar Surcador para 3er Depósito
	Tabla Línea con Surcador para 3er Depósito
	Línea con Surcador para 3er Depósito
	Tabla Línea con Abono de Doble Disco para 3er Depósito
	Línea con Abono de Doble Disco para 3er Depósito
	Tabla Línea Mayor/Menor de Siembra
	Línea Mayor/Menor de Siembra
	Líneas de Siembra
	Barra de Tiro de Enganche Completa
	Sistema Hidráulico sin Marcador de Línea
	Cilindro Hidráulico del Marcador de Línea
	Tabla Marcador de Línea Completo
	Marcador de Línea Completo
	Soporte Auxiliar Completo de la Rueda
	Tabla Soporte Completo de la Rueda
	Soporte Completo de la Rueda
	Sistema de Depósito de Semillas 3er Depósito
	Tabla Deposito del Abono SPE 4500
	Deposito del Abono Completo  SPE 4500
	Artículos Fertisystem y Conductos del Abono
	Deposito Completo  SPE 4500
	Tabla Deposito Completo  SPE 4000
	Deposito Completo  SPE 4000
	Cilindro Hidráulico del Rodado
	Speed Box
	Soporte de Transmisión de las Líneas
	Catraca de Desarme Inferior Completa
	Tabla Sistema de Transmisión
	Sistema de Transmisión
	Tabla Chasís Estrutural 3er Deposito
	Chasís Estrutural 3er Deposito
	Tabla Chasís Estrutural
	Chasís Estrutural

